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ادامه در صفحه 

قیمت 2000 تومان
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شهردار اصفهان در مراسم افتتاحیه سی و سومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان خبر داد؛  

تقسیم شادی جشنواره با کودکان مناطق کم برخوردار
     به دلیل اینکه ممکن است برخی کودکان و نوجوانان مناطق کم برخوردار، امکانات تماشای این فیلم ها را نداشته باشند، برنامه ای در نظر گرفتیم تا بخشی از هزینه این جشنواره در قالب هدایای 

شایسته به این کودکان اهدا شود

 
صادرات و واردات، 

چاقوی دولبه
امام علی عليه السلام می فرمایند:

ضوا للتِّجاراتِ، فإنّ لكَُم فيها  تعَرَّ
غِنیً عمّا في أیدْي النّاسِ، و إنّ اللَّ 

عزّ و جلّ یحُِبُّ المُحتَرِفَ الأمينَ.
به كارهاى تجــارى بپردازید كه 
آن شما را از مال دیگران بی نياز 
میكند. خداوند عزّ و جلّ پيشه ور 

درستكار را دوست دارد.
امروز روز صادرات اســت. یكی 
از مهم ترین تجارتهاى تاریخی 
صــادرات و واردات اســت كه 
بســيارى از بزرگان دین نيز به 
آن مبادرت می ورزیــده اند. از 
شاخص ترین آنها ميتوان حضرت 
خدیجه)س( را نام برد. حضرت 
خدیجــه )س( زن پاكدامــن و 
تاجري بود كه بدون ربا،در تجارت 
با فداكاري به فكر توليد كار، براي 
دیگران نيز بود، این یك نمونه از 
مساله اقتصاد مقاومتي است كه 
مي تواند الگوي شيعيان باشد. در 
دنياى امروزى نيز صادرات یكی 
از مهم ترین منابع كسب درآمد 
است و همه كشورها سعی بر این 
دارند ،در دنيــاى رقابتی خود از 
دیگر كشــورها پيشی بگيرند تا 

صادرات بيشترى انجام دهند...

فرزانه مستاجران
سرمقالــــه
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2 ادامه در صفحه 

قیمت گذاری خودرو آزاد می شود؟ 

 اولین تصمیم خودرویی  آقای وزیر 
بازار خودرو منتظر تغيير قيمت از كارخانه تا بازار است، اما برخورد هاى 

سليقه اى برخی متوليان نتایج مطلوبی را به همراه نخواهد داشت. 
صنعت خودرو یكی از صنایع پر فراز و نشيب و البته با حاشيه در كشور است 

كه هر ساله قيمت گذارى آن دست خوش تغييراتی می شود. چندین سال است كه 
خودرو بر اساس قيمت گذارى دستورى، به فروش می رسد.   ...
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شهردارى قمصر به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامــى شهرقمصربه شرح جدول ذیل در نظــر دارد یک 
قطعه زمین با کاربرى مسکونى تحت پلاك ثبتى قید شده در جدول زیررا از طریق مزایده عمومى به فروش برساند.

مشخصات ملک :

سایر شرایط : 1- پیشنهاد دهندگان بایستى رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند. 2- پیشنهاد دهندگان بایستى معادل 5٪ قیمت پایه به مبلغ قید شده 
در جدول فوق را به عنوان سپرده به حساب 3100005117003 شهردارى قمصر نزد بانک ملى ایران شعبه قمصر واریز و یا ضمانت نامه بانکى به میزان فوق ضمیمه 
پیشنهاد خود نمایند. 3- پیشنهاد دهندگان مى توانند جهت بازدید از محل مورد مزایده و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشارآگهى نوبت 
دوم لغایت 99/8/17 در اوقات ادارى به شهردارى قمصر مراجعه نموده و اسناد مزایده را دریافت نمایند . 4- پیشنهاد دهندگان بایستى پیشنهاد خود را با ذکر 
دقیق نوع و مشخصات مورد مزایده در پاکت لاك ومهر شده و حداکثر تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخه 99/8/18  به دبیرخانه محرمانه شهردارى تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. 5- به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر رسیده و یا مخدوش و بدون سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 6- کمیسیون عالى معاملات 
شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 7- پیشنهادات رسیده در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخه 99/8/19 در محل ساختمان اداري 
شهردارى باز و قرائت خواهد شد و حضور پیشنهاد دهنده در کمیسیون آزاد مى باشد. 8- کمیسیون مى توانند درصورت لزوم یک هفته پیشنهادات را بررسى و 
نتیجه آن را اعلام نماید.  9- کلیه هزینه هاى نقل و انتقال ثبتى و غیره  به عهده برنده مزایده خواهد بود.10- با توجه به اینکه سند مالکیت پلاك مورد مزایده در 
حال حاضر به مساحت 251/52 متر مربع مى باشد و مى بایست مراحل ثبتى اجراى ماده 54 قانون ثبت اسناد آن صورت پذیرد لذا سند مالکیت باقیمانده پلاك 
پس از اصلاح به نام برنده مزایده انتقال خواهد یافت.  11- سپرده نفرات اول و دوم  و سوم مزایده تا انعقاد قرارداد  با برندگان مزایده نزد شهردارى باقى خواهد 
ماند و چنانچه برنده  مزایده ظرف مدت هفت روز از انعقاد قرارداد ویا پرداخت مبلغ پیشنهادى خوددارى نماید سپرده آنها به نفع شهردارى ضبط و از نفرات بعدى 
دعوت بعمل خواهد آمد بدیهی است چنانچه نفرات دوم و سوم نیزظرف مدت مقرر پس از ابلاغ شهردارى  حاضر به عقد قرارداد ویا پرداخت مبلغ پیشنهادى 
نشوند سپرده آنان به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 12- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به مزایده در اسناد مزایده مندرج است. 13- پیشنهاد دهندگان 

مى بایستى رسید یا ضمانت نامه شرکت در مزایده را در پاکت (الف) ، رزومه و سوابق شرکت کننده را در پاکت (ب) ، وپیشنهاد خود را در پاکت (ج) قراردهند.

حسن پرآبى قمصرى   -      شهردار قمصر شناسه: 1026587

ف
شماره آدرسشماره پلاك ردی

مساحتمصوبه شوراى اسلامى شهرقطعه
( متر مربع )

قیمت 
پایه(ریال)

قیمت کل 
پایه(ریال)

مبلغ  ٪5 
سپرده (ریال)

3039 فرعى از 49 1
اصلى 

خیابان کمربندى 
بند8-1 هفتاد و هشتمین 12جزاوند

215/4320,000,0004,308,600,000215,430,000صورتجلسه 99/6/30

آگهـى مزایـده (مرحله اول)

چاپ دوم: 99/8/6     چاپ اول: 99/7/29 

چاپ اول

آگهى  مزایده

شناسه: 1026381
محمد مغزى نجف آبادى - شهردار نجف آباد

چاپ اول

شهردارى نجف آباد در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 99/566   مورخ 99/03/07 شوراى محترم اسلامى 
شهر  نسبت به فروش عرصه پانزده پلاك مسکونى (از محل منابع داخلى) واقع در منطقه سه براساس بلوك بندى 
مشخص شامل بلوك هاى 1، چهار پلاك به مساحت 2052 متر مربع با قیمت پایه کارشناسى به مبلغ 48,870,000,000 
ریال ، 2- چهار پلاك به مساحت 2010 متر مربع با قیمت پایه کارشناسى به مبلغ 46,192,000,000 ریال ، 3- سه پلاك به 
مساحت 1572 متر مربع با قیمت پایه کارشناسى به مبلغ 35,964,000,000 ریال ، 4- چهار پلاك به مساحت 1749 متر 

مربع با قیمت پایه کارشناسى به مبلغ 39,676,000,000 ریال و حسب مشخصات موجود در مدارك مزایده  اقدام نماید.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده ، تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 99/08/18 به امور 
قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه نمایند.  برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 
** سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شهردارى نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار مى باشد. 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308
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شورای عالی شهرسازی 
با تخریب بافت پیرامون 
نقش جهان مخالفت کرد

شوراى عالی شهرســازى و معمارى با اقدامات 
و تخریب هاى صورت گرفتــه در بافت تاریخی 
شــرق ميدان نقش جهان به منظور ایجاد گذر 
موسوم به آقا نورالل نجفی مخالفت كرد. شوراى 
عالی شهرسازى و معمارى ایران در جلسه ۱۰ 
شهریور ۹۹ مصوب كرد: پيرو جلسه ۱۶ تير ماه 
امسال با موضوع »اقدامات و تخریب هاى صورت 
گرفته در بافت تاریخی شرق ميدان نقش جهان 
به منظور ایجاد گذر موسوم به آقا نورالل نجفی«، 
با عنایت به صورت جلســه ۹ مهــر ۹۸ كميته 
تخصصی معمارى، طراحی شهرى و بافت هاى 
واجد ارزش )كميته فنی شماره ۳( این شوراى 

عالی و همچنين گزارش ميدانی...

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
16,171,00014,711,000قدیم

سکه طرح 
14,797,00013,550,000جدید

8,900,0008,100,000نیم سکه

6,000,0005,160,000ربع سکه

3,100,0002,600,000سکه گرمی

یک مثقال 
6,369,0005,874,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,470,8001,356,100 عیار

طلای آب شده 
6,372,0005,873,000نقدی

یک گرم طلای 
241,961,1001,808,100 عیار

اولین روزنامه 

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

روزنامه اقتصادی استان اصفهان



مهدی کریمی| خبرآنلاین
یادداشـــت
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کمبود مرغ زنده، دلیل گرانی مرغ در بازار    
رئیس انجمن صنفی کشتارگاه های صنعتی مرغ استان اصفهان با اشاره با کاهش کشتار مرغ در اصفهان، گفت: متاسفانه طی هفته گذشته مرغ کمتری از 

سوی مرغداران تحویل کشتارگاه ها شده است.
حمیدرضا شیخان درباره دلایل افزایش قیمت مرغ در بازار، اظهار کرد: طی هفته گذشته هیچ تغییری در روند کشتارگاه ها ایجاد نشده، اما دلیل گرانی مرغ، 
کمبود مرغ زنده در کشتارگاه ها است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۵ کشتارگاه در سطح استان اصفهان به صورت ۲۴ ساعته آماده کشتار است و هر میزان مرغی که برای آنها 
ارسال شود، در استان کشتار خواهد شد، تاکید کرد: علت اصلی این مشکل کمبود مرغ زنده در کشتارگاه ها است که متاسفانه طی هفته گذشته مرغ کمتری از سوی مرغداران به 
کشتارگاه ها رسیده است، همچنین این روزها علاوه بر کاهش تولید مرغ زنده، میزان تولید بوقلمون نیز کاهش یافته است. رئیس انجمن صنفی کشتارگاه های صنعتی مرغ استان اصفهان 
همچنین به دلیل دیگر افزایش قیمت مرغ اشاره کرد و گفت: متاسفانه در واردات کنجاله سویا و ذرت به عنوان دو خوراک اصلی مرغ دچار مشکل هستیم و اگر این دو نهاده با ارز دولتی به 

دست تولیدکنندگان نرسد، مرغداران ناچار به تهیه آنها با نرخ ارز آزاد هستند که افزایش نرخ ارز نیز با تاثیر بر افزایش قیمت مرغ، تولید را به خطر می اندازد.

ایسنا
خـــبــــر

ادامه از صفحه یک
...  به همین دلیل است که جنگ های 
اقتصادی قرن حاضر بر سر تجارت و 
الی الخصوص صادرات است. توسعه 
تجارت خارجي و بــه ویژه صادرات 
از عوامل موثر در توســعه اقتصادي 
کشــورها محســوب مي گردد که 
مي تواند علاوه بر رشــد اقتصادي، 
موجب افزایش توان رقابت پذیري 
کشورها درعرصه هاي بین المللي 
گردد. اما نباید از این امر غافل شــد 
که هر مسئله ای باید حساب و کتاب 
داشته باشد و به صرف اینکه صادرات 
خوب اســت نمی توان اجازه فروش 
مایحتاج اصلی مردم کشورمان را به 

دیگر کشور ها بدهیم.
در ماه های گذشته به دلیل افزایش 
قیمت دلار و یا بهتر بگوییم بی ارزشتر 
شدن پول ملی کشــورمان ، میزان 
صادرات افزایش چشمگیری داشته 
است اما این افزایش صادرات به دلیل 
بی برنامه بودن باعث شد بازار داخلی 
دچار چالش شود و افزایش صادرات 

کام مردم را تلخ کند . 
بیســت نهم مهرماه از سال ۱376 
با تصویب شورای فرهنگ عمومی 
کشور به نام روز صادرات ثبت شده 
اســت. اما به نظر می رسد بهتر بود 
امــروز را روز تجارت مــی نامیدند 
زیرا تجارت دو ســو دارد، واردات و 
صادرات. جالب است که روز واردات 
وجــود نــدارد! آیــا اقتصاددانان و 
سیاست مداران ایرانی تنها صادرات 
را موجب رشــد و نمو اقتصادی در 
کشور می دانند و واردات را بی تاثیر یا 
مضر؟هر چند صادرات مزایای زیادی 
چون افزایش اشــتغال ، ارز آوری و 
تولید بیشتر دارد اما دقیقا مانند یک 
چاقوی دولبه است زیرا اگر متناسب 
با شرایط کشــور میزان صادرات را 
تغییر ندهیم و تنها یک سیاست را 
دنبال کنیم ، آن هم افزایش صادرات، 
روزی چشم باز می کنیم و می بینیم 
مردم کشورمان به کارگرانی تبدیل 
شده اند که تنها برای دیگر کشورها 
کار مــی کننــد، محصــول تولید 
می کنند،صادرات می کنند و در قبال 
آن کاغذهایــی را دریافت می کنند 

به نام ارز.
البته به دلیل تحریــم های بانکی 
گرفتن همین کاغذ ها نیز ســخت 
شــده و در بســیاری مــوارد تجار 
کشــورمان مجبور هستند در قبال 
صادراتی که داشته اند کالاهای غیر 
ضروری و نامربوط وارد کنند. مثلا 
در تابستان امسال کشور ما با مشقت 
تمام و تهدید های پی در پی جهانی 
موفق شد به ونزوئلا نفت صادر کند 
ولی نتوانست پول آن را دریافت کند 
و در ازای آن انبــه و آناناس گرفت. 
این در شرایطی بود که مردم کشور 
مایحتاج اساسی زیادی چون دارو را 
 در شــرایط کرونایی احتیاج داشته 

و دارند.
 صــادرات و واردات هــر دو لازمه 
کشورماست که باید در جای درست 

خود استفاده شود.

اهدا هزارو ۲۰۰ کلاه ایمنی رایگان به موتورسواران اصفهانی
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان از اهدای رایگان یک هزار و ۲۰۰ کلاه ایمنی به موتورسواران 

اصفهانی با مشارکت پلیس و همکاری دستگاه ها، نهادهای مردمی و خیران امنیت ساز خبر داد.
سرهنگ محمدرضا محمدی رئیس پلیس راهور استان اصفهان پیرامون اقدامات پلیس راهور در خصوص 
فرهنگ سازی استفاده از کلاه ایمنی توسط موتورسواران، اظهار کرد: موضوع جان باختن و مجروح شدن 

موتورسیکلت سواران در تصادفات رانندگی قصه پرغصه ای برای پلیس است چرا که علی رغم آمارها، توصیه ها 
و هشدار هایی که بار ها و بار ها از طریق رسانه ها اعلام می کنیم، اما همچنان شاهد بی توجهی و بی رغبتی این قشر 

در استفاده از کلاه ایمنی که به نوعی حافظ جان آن ها است هستیم. او افزود: علی رغم اینکه امسال شاهد کاهش 
جان باختگان در حوزه موتورسواران بودیم، اما همچنان بیشترین میزان جان باختگان ناشی از تصادفات رانندگی استان 

اصفهان مربوط به این قشر است و این موضوع نشان می دهد که هنوز در اول کار هستیم و باید کار های بیشتر و گسترده تری از سوی سازمان ها، 
نهاد ها و گروه های مردمی باشیم. سرهنگ محمدی تصریح کرد: پلیس راهور استان اصفهان تا پیش از شیوع بیماری کرونا سلسله همایش های 
فرهنگی و آموزشی خوبی تحت عنوان »کلاهی برای زندگی« را با مشارکت سازمان، دستگاه ها، نهاد های مردمی و خیران امنیت ساز در سطح 

استان اجرا کرد که متأسفانه این برنامه به دلیل ملاحظات بهداشتی متوقف شد.

کاهش بروکراسی اداری، بزرگ ترین ثمره طرح یکپارچه سازی شرکت های آبفا
با اجرای طرح یکپارچه سازی شــرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی، مشکلات روستائیان حل 
شده و مدیریت منسجمی برای آب و فاضلاب استان ها شکل گرفته که می توان آثار اجرای این طرح را در 

سال های آتی مشاهده کرد.
نماینده مردم پیرانشهر و سردشت گفت: کاهش بروکراسی اداری، بزرگ ترین ثمره طرح یکپارچه سازی 

شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی بوده که عمده مشکلات را برطرف کرده است.
کمال حسین پور، نماینده مردم پیرانشهر و سردشت در مجلس شورای اسلامی در خصوص طرح یکپارچه سازی 

شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی اظهار داشت: طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری 
و روستایی جزو طرح های مثبت وزارت نیرو طی سال های اخیر بوده که توانسته بروکراسی اداری را کمتر کند.

وی افزود: در بسیاری از مواقع روستاهایی که در نزدیکی شهرها بودند درگرفتن برخی خدمات دچار مشکل می شدند که با اجرای این 
طرح مشکلات این چنینی تا حد قابل توجهی برطرف شده است. نماینده مردم پیرانشهر و سردشت با بیان اینکه اقدام وزارت نیرو در پروژه های 
زیرساختی قابل تقدیر است، خاطرنشان کرد: با اجرای طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی، مشکلات روستائیان 

حل شده و مدیریت منسجمی برای آب و فاضلاب استان ها شکل گرفته که می توان آثار اجرای این طرح را در سال های آتی مشاهده کرد.

فرزانه مستاجران
سرمقالـــــه
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 امسال ۱۰۷ عنوان فیلم 
در ۲۹ باکس به مدت 

۶ روز در شرایطی ارائه 
می شود که کودکان 

و نوجوانان می توانند 
برای اولین بار از سراسر 

ایران نظر خود را به 
دست اندرکاران این 
فیلم ها و جشنواره 

اعلام کنند

به گزارش ستاد خبری 
سی و سومین جشنواره 
بین المللــی فیلم های 
کــودکان و نوجوانــان 
اصفهــان، قــدرت ا... 
نــوروزی در مراســم 
افتتاحیه جشنواره فیلم 
کودک و و نوجــوان اصفهان اعلام کرد: 
بخشی از هزینه های این دوره از جشنواره 
به تهیه هدایایی اختصاص داده می  شود، 
تا میان کودکان ســاکن در مناطق کم 
برخوردار  توزیع شود چرا که این کودکان 
امکان تماشــای فیلم های اکران شده 
در ایــن دوره را از طریق فضای مجازی 
 نداشتند اما ما آنها را فراموش نمی کنیم.

وی افزود: از تمام تلاشگران این عرصه 
هنری که توانســتند این جشنواره را با 
وجود چنین شــرایط بحرانی به زیبایی 
برگــزار کننــد، همچنیــن از خواهر 
خوانــده هــای اصفهان در سراســر 
دنیــا که پیــام مکتوب یــا ویدئویی 
برای این جشــنواره فرســتادند و این 

نشانگر اهمیت جشنواره فیلم کودک و 
 نوجوانان اصفهان اســت  سپاس گزارم.

نوروزی اظهار داشت: امیدوارم جشنواره 
سی و سوم، در شهر سی و سه پل بتواند 
به خوبی شــعار هر خانه یک ســینما و 
هر کودک یک داور را تحقق ببخشــد. 
اکنون که کرونا این بحران را ایجاد کرده 
باید بتوانیم به عنــوان یک فرصت از آن 
استفاده کرده و خانه را مانند سینما به 
یک مــکان فرهنگی تبدیــل کنیم تا 
کــودکان و نوجــوان ما بتواننــد فیلم 
های تولید شــده در جشــنواره امسال 
را در فضــای مجــازی ببیننــد و آنها 
 را ماننــد یک متخصــص داوری کنند.

شــهردار اصفهان تصریح کــرد: در دل 
جشنواره امسال یک شــعار زیبا وجود 
دارد و آن این است که علی رغم بحران 
کرونا، زندگی همواره جاری است و کرونا 
 نمی تواند این زندگــی را متوقف کند.

وی افزود: خوشــحالیم که امسال بیش 
از ۱۰۰ فیلم از طریق جشــنواره فیلم 

کودکان و نوجوانان اصفهان به خانه های 
مردم راه پیدا کرده است و  نیز خوشحال 
تریم که بسیاری از این فیلم ها در مناطق 
دور استان و کم برخوردار نیز در اختیار 
کســانی که به فضای وب دسترســی 
 دارند قرار گرفته و تماشــا می شــود.

نوروزی تاکید کرد: به عنوان رئیس ستاد 
برگزاری این جشــنواره در اصفهان و به 
دلیل اینکه ممکن است برخی کودکان 
و نوجوانــان مناطــق کم برخــوردار، 
امکانات تماشــای این فیلم ها را 

نداشته باشند، برنامه ای در نظر گرفتیم 
تا بخشی از هزینه این جشنواره در قالب 
 هدایای شایسته به این کودکان اهدا شود. 
وی در انتها بیان داشت: اصفهان همواره 
مرکز این جشنواره و میزبان شایسته آن 
بوده است و هر ســال این کار را زیباتر از 
قبل انجام داده اســت. امیدوارم امسال 
پدران و مادران شرایطی را فراهم کنند 
تا کودکان از این فیلم ها بیشترین بهره را 
برده و این آثار را داوری کنند. چرا که این 
کودکان نسل کسانی هستند که آینده را 

می سازند. 
جشنواره حامل خاطرات تصویری 
همه کودکان و نوجوانان ایران است

علیرضا تابش، ســی و ســومین دوره 
جشــنواره بین المللی فیلم کودکان و 
نوجوان اصفهان نیــز در پیام ویدیویی 
در افتتاحیه این جشنواره گفت: امسال 
هر خانه یک سینما و هر کودک یک داور 
خواهد بود. جشنواره بخشی از خاطرات 
تصویری همه کودکان و نوجوانان ایران 
را حمل می کند و خرسندم که آغاز عصر 
جدید سینما را در این شرایط کرونایی 
اعلام کنم.   وی ادامه داد: این شرایط دری 
تازه را به سوی رسانه ها باز کرد. در مقام 
دبیر این جشــنواره این احساس را دارم 
که در کنار کادر قهرمان درمان باری هر 
چند کوچک را از دوش مردم برداریم و 
از این طریق لحظات خوشی را به مدت 
6 روز برای کودکان و نوجوانان به همراه 

خانواده هایشان رقم بزنیم.
دبیر جشــنواره افــزود: امســال ۱۰7 
عنــوان فیلــم در ۲۹ باکــس به مدت 
6 روز در شــرایطی ارائه می شــود که 
کــودکان و نوجوانان مــی توانند برای 
اولین بار از سراســر ایران نظر خود را به 
دست اندرکاران این فیلم ها و جشنواره 
اعلام کنند. بنابراین متولدین سال های 
۸۴ تا ۹۴ یعنی ۵ تا ۱۵ ساله  ها می توانند 
هر روز فیلم هایی کــه در پلتفورم های 
مختلف پخش می شوند را داوری کنند.  
تابش در پایان گفت: امیدوارم جشنواره 
سی و ســوم خاطرات متفاوتی را برای 

کودکان و نوجوانان رقم بزند. 
کودکانی که متولد عصر دیجیتال هستند 
از ما که متولدان عصر آنالوگ بودیم در 

بهره برداری از این فضا ماهرترند.

شهردار اصفهان در مراسم افتتاحیه سی و سومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان خبر داد؛  

تقسیم شادی جشنواره با کودکان مناطق کم برخوردار

شهردار اصفهان در ابتدای مراســم افتتاحیه سی و سومین 
جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان با سلام 
فرستادن بر کودکان اصفهان، کشــور و دنیا گفت: بخشی از 
هزینه های جشنواره امسال با کودکان مناطق کمتربرخوردار 

تقسیم خواهد شد تا آنها نیز در این شادی سهیم باشند. 

      به دلیل اینکه ممکن است برخی کودکان و نوجوانان مناطق کم برخوردار، امکانات تماشای این فیلم ها را نداشته باشند، برنامه ای در نظر گرفتیم تا بخشی از هزینه این 
جشنواره در قالب هدایای شایسته به این کودکان اهدا شود

اخبار اصفهان
گـــزارش
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شورای عالی شهرسازی با تخریب بافت 
پیرامون نقش جهان مخالفت کرد

شورای عالی شهرسازی و معماری با اقدامات و تخریب های صورت گرفته در بافت 
تاریخی شرق میدان نقش جهان به منظور ایجاد گذر موسوم به آقا نورالله نجفی 
مخالفت کرد. شورای عالی شهرسازی و معماری ایران در جلسه ۱۰ شهریور ۹۹ 
مصوب کرد: پیرو جلسه ۱6 تیر ماه امسال با موضوع »اقدامات و تخریب های صورت 
گرفته در بافت تاریخی شرق میدان نقش جهان به منظور ایجاد گذر موسوم به 
آقا نورالله نجفی«، با عنایت به صورت جلسه ۹ مهر ۹۸ کمیته تخصصی معماری، 
طراحی شهری و بافت های واجد ارزش )کمیته فنی شماره 3( این شورای عالی و 
همچنین گزارش میدانی دبیرخانه شورای عالی شهرسازی، بنا بر مکاتبات انجام 

پذیرفته، اقدامات زیر صورت گیرد:
۱. نظر به »مخدوش شــدن یکپارچگی و انســجام بافت فرهنگی تاریخی شهر 
اصفهان، بی توجهی به اثر جهانی میدان نقش جهان، عدم لزوم ایجاد پیاده راه با 
توجه به فاصله اندک با پیاده راه پیرامون میدان نقش جهان، اثرات تخریب بناها و 
رها سازی فضاهای به وجود آمده بر کیفیت خدمات و زندگی ساکنان و نارضایتی 
ایشــان«، با هرگونه تخریب و تملک بنا به منظور احداث یا امتداد گذر موجود 

مخالفت می شود.
۲. با عنایت به لزوم ساماندهی وضعیت موجود، ضمن تأکید بر حفظ کلیه پلاک های 
موجود در گذر پیشنهادی )بدنه خیابان حافظ، ساباط و پلاک های مجاور طبق 
نقشه پیوست( مقرر شد »طرح ساماندهی با تأکید بر ایجاد و احیای فضاهای شهری 
پشتیبان محله و میدان نقش جهان و توجه به احیای بناها و فضاهای ارزشمند 
فرهنگی در جهت تداوم هویت تاریخی گذر« ظــرف مدت یک ماه از تاریخ ابلاغ 
مصوبه، توسط شهرداری اصفهان تهیه و پس از تصویب در کمیسیون ماده پنج، 

جهت ابلاغ به دبیرخانه شورای عالی شهرسازی ارائه شود.
3. نظر به مشــکلات و نارضایتی های به وجود آمده برای ساکنان در اثر اقدامات 
بی برنامه و نیز لزوم توجه به جلب مشارکت مردمی در احیای بافت، ضروری است 
مدیریت شــهری اهتمامی ویژه به بهبود وضعیت کالبدی موجود داشته باشد و 
اقداماتی اجرایی از نوع بهسازی، کف سازی و بدنه ســازی با قید فوریت توسط 

شهرداری انجام پذیرد.

 پیام تبریک مسئولان شهری فلاورجان
 به مناسبت هفته نیروی انتظامی

شهردار و ریاست شورای اسلامی شــهر فلاورجان به مناسبت فرارسیدن هفته 
نیروی انتظامی پیام تبریک و تهنیتی را ارسال کردند. متن پیام به این شرح است:

نیروی انتظامی مظهر اقتدار نظام و برقرار کننده امنیت اجتماعی با مشارکت مردم 
عزیز و انقلابی است.  بدون شک پیشرفت، تعالی، توسعه همه جانبه و پایدار، بستری 
امن، سالم و با آرامش را طلب می کند تا در سایه این امنیت، سرمایه اجتماعی تقویت 

و پیشرفت و توسعه با قدرت و شتاب بیشتری به حرکت درآید. 
برقراری نظم و امنیت اجتماعی تنها در سایه رحمت، مهربانی و زحمات مخلصانه 
این عزیزان واقعیت پیدا می کند.  بدون تردید امنیت و آرامش امروز مدیون فداکاری 
و خدمات شبانه روزی نیروی انتظامی اســت که با تلاش و مجاهدت این عزیزان 

فضای امن و مناسب برای کار، تلاش و توسعه استان مهیا شده است.
هفته نیروی انتظامی فرصتی مناســب برای تجلیل از مردان بزرگ، فرماندهان 
گرانقدر و کارکنان خدمتگزار، خســتگی ناپذیر و فداکار نیروی همیشه سرافراز 
انتظامی اســت. نیروی انتظامی در تامین امنیت داخلی و هم در امنیت خارجی 
و دفاع از مرزهای کشور با کمترین امکانات جانفشــانی می کند. لذا عملکرد و 
کارکردهای سترگ نیروی مقتدر و مردمی انتظامی برای تحقق وظایف ذاتی خود 
در حفظ و ارتقای امنیت و مقابله با پدیده های ناامن ساز و عناصر تهدید کننده نظم 
و امنیت اجتماعی در کشور این نیرو را در تراز یکی از سازمان های موفق پلیسی در 
منطقه قرار داده است و نقش تعیین کننده آن به ویژه در صحنه های مقابله با اشرار 
مسلح، سوداگران مرگ، قاچاقچیان و هنجارشکنان اخلاقی و اجتماعی ستودنی 
و قابل تقدیر است. ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهداء و ایثارگران ناجا، هفته 
نیروی انتظامی را به تمامی تلاشــگران عرصه امنیت و خانواده های فداکار آنان 
تبریک و تهنیت عرض نموده و از خدمات خالصانه و  حضور هوشمندانه فرماندهان 

و کارکنان زحمتکش انتظامی در شهرستان فلاورجان قدردانی می نمائیم.
امیدواریم در ســایه رهنمودهای فرماندهی معظم کل قوا، در پاسداری از خون 
شهیدان گرانقدر انقلاب اسلامی، پیشــبرد اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران و برقراری نظم و امنیت در شهر فلاورجان مؤفق و مؤید باشید.
جواد نصری- سیدمحمدرضا شیرزادی

گــــزارش

گــــزارش

دستگیری عاملان شهادت شهید  اصغر سالارپور  
فرمانده انتظامی استان از دستگیری عاملان به شهادت رساندن ستواندوم   
اصغر ســالارپور  مرزبان ناجا در یک عملیات ضربتی در شهرضا خبرداد. 
سردار  محمدرضا میرحیدری  اظهارداشت: در پی شهادت یکی از مرزبان 
پایگاه دریایی قشم ستواندوم  اصغر سالارپور  در درگیری با قاچاقچیان، 
ماموران این پایگاه دریابانی با انجام اقدامــات اطلاعاتی و رصد لحظه به 
لحظه موفق شدند عامل شهادت این مرزبان غیور را شناسایی کنند.وی 
افزود: در رصدهای صورت گرفته ماموران دریابانی متوجه شدند متهمان 
به سمت اســتان اصفهان متواری شــدند بنابراین با همکاری ماموران 
انتظامی استان و نیز ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا موفق 
شدند در یک عملیات ضربتی، خودروی پژو ۴۰۵ عاملان فرار را توقیف و 

دو نفر را دستگیر کنند.

کشف 17 کیلو تریاک در  شهرضا  
فرمانده انتظامی شهرستان  شــهرضا  از کشف ۱7 کیلو تریاک که در کف 
صندوق عقب یک سواری پراید جاساز شده بود خبر داد. سرهنگ  صادق 
کاظم زاد   اظهار داشت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید  
امامی  شهرستان  شهرضا  حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری 
پراید مشکوک و آن را متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۱7 
کیلو تریاک که به طور حرفه ای درکف صندوق عقب خودرو جاساز شده 
بود کشف شد.این مقام انتظامی بیان داشت: در این رابطه ۲ نفر دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده 
شدند.فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی 
با ســوداگران مرگ و قاچاقچیان افیونی برخورد قاطع و قانونی می کند و 

اجازه جولان به آنان نخواهد داد.

دستگیری سارقان موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه 
فرمانده انتظامی شهرستان  کاشان  از دستگیری دو ســارق زورگیر که اقدام به 
سرقت گوشی تلفن همراه و موتورسیکلت شهروندان می کردند سه روز پس از 
آخرین سرقت خبر داد. سرهنگ  حسین بساطی  اظهار داشت: پس از وقوع چندین 
مورد سرقت گوشی تلفن همراه و موتورسیکلت توسط ۲ سارق در شهرستان کاشان 
با شگرد زورگیری و اعمال خشونت، دستگیری عاملان در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: بلافاصله تیم های مجربی از عوامل انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی 
وارد عمل شدند و با هدایت عملیاتی پلیس آگاهی اصفهان موفق شدند کم تر از سه 
روز پس از آخرین سرقت هویت دو سارق را که غیر بومی بودند شناسایی کنند.این 
مقام انتظامی بیان داشت: در بررسی های بعمل آمده مشخص شد سارقان در یکی 
از استان های همجوار تردد دارند که هماهنگی های قضائی با آن شهرستان انجام 

شد و با همکاری بعمل آمده هر دو سارق در آن شهر دستگیر شدند.

یک تاکسی پر از گوشی های قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف محموله گوشی های تلفن همراه خارجی 
به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در بازرسی از یک تاکسی خبر داد. سرهنگ  محمدرضا 
هاشمی فر  اظهار داشت: ماموران کلانتري ۱۵  گلشهر   شهرستان  گلپایگان حین 
گشت زني در یکی از محورهاي مواصلاتي به یک دستگاه تاکسي پژو مشکوک و 
آن را متوقف کردند.وی با اشاره به اینکه پس از هماهنگی های لازم این خودرو 
بازرسی شد که ۲۱۵ دستگاه گوشی تلفن همراه خارجی و لوازم جانبی مربوطه 
کشف شد، گفت: راننده تاکسی مدارک گمرکی و قانونی مربوطه را ارائه نداد و 
خودرو و محموله توقیف شد.جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه 
ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد ریال اعلام شده 
است، ادامه داد: در این خصوص پرونده ای تشکیل و راننده تاکسی برای اقدامات 

قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
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پیام »سیدعباس صالحی« وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی به سی وسومین 
جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان منتشر شد.

به گزارش ستاد اطلاع رســانی جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان، متن پیام وزیر ارشاد به جشنواره سی وسوم به شرح زیر است:

فیلم های کودکان و نوجوانان، بخش قابل افتخار از سینمای ایران است که در 
پرتو اندیشه های انسانی، قله  های رفیع عزت و افتخار را با تکیه بر درایت و تفکر 

هنرمندان فتح کرده و درفش فضایل ناب اخلاقی را جاودانه ساخته است.
به عنوان یک مســلمان ایرانی، نمی توان افتخارات بین المللی این گونه آثار 

نمایشی را که نشأت گرفته از ارزش های متعالی است، نادیده انگاشت.
در آستانه  برگزاری سی و سومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان، هنر دوستان این مرز و بوم، نظاره گر درخت برومند سی و سه  ساله ای 
است که در سایه سار آن، مسیر سینمای کودک و نوجوان ایران تجربه های 

پرثمری را پیموده و در پیش خواهد داشت.
با تغییر سبک زندگی نشأت گرفته از گسترش کووید۱۹، دست اندرکاران 
جشنواره، همدوش با هنرآفرینان این عرصه همچون دوران حماسه ساز دفاع 

مقدس، درصدد هستند تا تهدیدها را به فرصت ها تبدیل کنند.
با آرزوی موفقیت برای تمامی سازندگان فیلم های کودکان و نوجوانان که با 
مســاعی و تلاش های خالصانه خویش، چراغ پرفروغ این رویداد فرهنگی را 
روشن نگاه داشته اند، امیدوارم در سایه عنایات خداوند متعال، شاهد شور و 

طراوت نوجویان این گونه از سینما باشیم.

پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به سی وسومین
 جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان

اقتصاد استان
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اکیناسه
اکیناســه یا سرخارگل یک 
گیاه دارویی بــا کاربردهای 
مختلــف اســت. باتوجه به 
نتیجه گــزارش های بخش 
تحقیقات در مانت ساینای، 
اکیناسه از خواصی برخوردار است که می 
تواند درد را تسکین داده و التهاب را کاهش 
دهد. افزون بر این، اکیناسه از خواص ضد 
ویروس و آنتی اکسیدانی سود می برد. بر 
همین اساس، اکیناســه یک گیاه دارویی 
ایده آل برای پشــتیبانی از سیستم ایمنی 

بدن و تقویت عملکرد آن است.
ترکیبات فعال اصلی در اکیناســه شامل 
آلکیلامیدها، مشتقات اســید کافئیک و 
پلی ساکاریدها هستند که مسئول خواص 
ضد میکروبی، ضد ویروسی و ضد التهابی 
این گیاه هستند. برخی پژوهش ها نشان 
داده اند که عصاره اکیناسه می تواند سلول 
های ایمنی به نام ماکروفاژها را فعال کرده و 

همچنین بیان مولکول های التهابی به نام 
سیتوکین ها را تعدیل کند.

دارچین
آنتی اکســیدان ها از بدن در برابر آسیب 
اکسیداتیو ناشی از فعالیت رادیکال های آزاد 
محافظت می کنند. دارچین سرشار از آنتی 
اکسیدان های قدرتمند، مانند پلی فنول ها 
است. دارچین نشان داده است که از خواص 
ضد باکتری، ضد ویروس و ضد قارچ سود 
می برد.روغن دارچین از خواص ضد باکتری 
برخوردار است. این روغن توانایی خود در 
مهار رشد برخی باکتری ها از جمله لیستریا 
و سالمونلا را نشان داده است. یکی از مزایای 
روغن دارچین این است که برخلاف آنتی 
بیوتیک ها موجب شــکل گیری مقاومت 
نمی شود.همچنین، روغن دارچین نشان 
داده اســت که می تواند در درمان عفونت 
های تنفسی ناشی از قارچ ها موثر عمل کند.

دارچین حــاوی ترکیــب فعالی بــه نام 
سینامالدئید است که ممکن است به مبارزه 

با انواع مختلف عفونت کمک کند.
آویشن

دریافت تمام ویتامین های مورد نیاز بدن 
در هر روز می تواند چالش برانگیز باشــد. 
آویشن سرشار از ویتامین C و منبع خوبی 
برای ویتامین A است. همچنین، این گیاه 
دارویی منبع خوبی برای مواد معدنی مس، 
آهن، و منگنز و همچنین فیبر است که تمام 
این مواد مغذی می توانند به تقویت سیستم 

ایمنی بدن انسان کمک کنند.

در یکی دیگر از گزارش های پاب مد اشاره 
می شود: آویشــن از خواص ضد میکروبی 
قوی به واســطه وجود ترکیبات تیمول و 
کارواکرول ســود مــی برد که مســئول 
رایحه خاص این گیاه نیز هستند. از دیگر 
ترکیبات موجود در آویشــن که از خواص 
آنتی اکسیدانی و ضد میکروبی برخوردار 
هستند می توان به فلاونوئیدها اشاره کرد. 
آویشن می تواند به مبارزه با عفونت ها، به 
ویژه آنهایی که در دستگاه تنفسی شکل می 
گیرند مانند برونشیت و ورم لوزه کمک کند.

زنجبیل
زنجبیل فواید ســلامت مختلف از جمله 
تقویت سیســتم ایمنی را ارائــه می کند. 
خواص ضد التهابی و آنتی اکسیدانی زنجبیل 
می توانند به تقویت سیستم ایمنی کمک 
کنند. جینجرول ترکیب فعال موجود در 
زنجبیل نقشــی کلیدی در این زمینه ایفا 

می کند.
زنجبیل با فعال کردن سیستم ایمنی می 
تواند به پیشگیری از ابتلا به سرطان کمک 
کرده، سلول های سرطانی موجود را نابود 
کرده و از پخش شدن تومور جلوگیری کند. 
همچنین، زنجبیل به کاهش التهاب کمک 
می کند که می تواند خطر ابتلا به برخی انواع 

سرطان را کاهش دهد.
زردچوبه

کورکومین ماده فعال موجود در زردچوبه 
است که به واسطه خواص آنتی اکسیدانی، 
ضد باکتری و ضد التهاب خود بیشــترین 

توجهات را به سوی خود جلب کرده است. 
برخی پژوهش ها نشان داده اند که این ماده 
 CAMP پشتیبان فعالیت پروتئینی به نام
اســت که به حفظ عملکرد درست و سالم 

سیستم ایمنی کمک می کند.
ردچوبه به لطف خواص آنتی اکســیدانی، 
ضد التهاب و ضد میکروبی خود می تواند به 
تقویت سیستم ایمنی کمک کند. مطالعات 
نشــان داده اند حتی زردچوبــه از خواص 
ضد ســرطانی برخوردار اســت و بار دیگر 
کورکومین بیشترین نقش را در این زمینه 

ایفا می کند.
بابونه

چای بابونه سرشار از ترکیبات فنولی است 
که به تقویت سیســتم ایمنی و محافظت 
از بدن در برابر عوامل بیماری زا کمک می 
کنند. همچنین، ترکیبــات موجود در آن 
ممکن اســت به کاهش التهاب و تقویت 

فعالیت ضدباکتری کمک کنند.
برخی مطالعات نیــز نشــان داده اند که 
آپی ژنین موجود در چــای بابونه می تواند 
سلول های ســرطانی، به ویژه در دستگاه 
گوارش، پستان، پوست، پروستات و رحم 
را هدف قرار دهد. افزون بر این، مطالعه ای 
در سال 2015 با حضور 537 شرکت کننده 
نیز نشان داد که مصرف منظم چای بابونه 

به طور قابل توجهی خطر ابتلا به سرطان 
تیروئید و بیماری خــوش خیم تیروئید را 

کاهش می دهد.
ارُگانو )پونه کوهی(

باور بر این است که افزودن برگ های تازه 
ارُگانو یا روغن این گیاه دارویی به رژیم غذایی 
روزانه می تواند به تقویت سیستم ایمنی بدن 
کمک کند. نتایج یک مطالعه نشان داده که 
به ازای هر گرم وزن، فعالیت آنتی اکسیدانی 
ارُگانو می تواند 42 برابر بیشتر از سیب، 30 
برابر بیشتر از سیب زمینی، 12 برابر بیشتر 
از پرتقال و 4 برابر بیشتر از بلوبری باشد زیرا 
این گیاه سرشار از ویتامین های A و C است.

قهرمانان ایمنی؛ از اکیناسه تا پونه کوهی
چه با فصل سرماخوردگی و آنفلوآنزا مواجه باشید یا به طور کلی تقویت 

سلامتی خود را هدف قرار داده باشید، حفظ قدرت سیستم ایمنی به 

ویژه در حال حاضر که با بحران همه گیری بیماری کووید-19 نیز مواجه 

هستیم، اهمیت دارد. سیستم ایمنی مسئول پیشگیری و مبارزه با عفونت 

ها است و زمانی که از قدرت لازم برخوردار باشد، احتمال دفع بیماری ها 

نیز بیشتر می شود.

خواص ضد التهابی 
و آنتی اکسیدانی 

زنجبیل می توانند 
به تقویت سیستم 
ایمنی کمک کنند. 
جینجرول ترکیب 

فعال موجود در 
زنجبیل نقشی 

کلیدی در این زمینه 
ایفا می کند.
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گزارش
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استخدام کارگر ساده در یک کارخانه 
قالیشویی در اصفهان
تلفن 02632751170

استخدام کمک انباردار با حقوق 
قانون کار و بیمه در اصفهان
موبایل 09138029250

استخدام طراح اتوکد و سالیدورک در 
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زالی : پیک سوم کرونا در تهران همچنان صعودی است
 فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان شهر تهران گفت: پیک سوم بیماری کرونادر تهران 

همچنان روند صعودی دارد و شاخص های ابتلا به این بیماری کاهش نیافته است.
دکتر علیرضا زالی افزود: تهران در چند هفته اخیر هیچ تغییری در شاخص های ابتلا به بیماری 

کرونا نکرده و تقریبا در روزهای اخیر کماکان شــاهد میزان افزاینده بستری، مراجعین سرپایی و 
مرگ و میر ناشی از کرونا بودیم.

وی با یادآوری این که تهران در پیک سوم به سر می برد، تاکید کرد: در این پیک اتفاقات جدیدی رخ داده 
که از جمله آن می توان به مراجعه بدحال تر بیماران کرونایی به مراکز درمانی اشاره کرد. مدت اقامت بیماران در 

بیمارستان های تهران نسبت به پیک اول و دوم طولانی تر است.رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، یکی از مهم ترین موضوعات 
در این زمینه را مراجعه دیرهنگام بیماران به مراکز درمانی اعلام کرد و گفت: بیمارانی که در این پیک به مراکز درمانی مراجعه می کنند 
به صورت جمع خانوادگی هستند، در حالی که در پیک های اول و دوم کمتر این الگو را مشاهده می کردیم. فرمانده عملیات مدیریت 
بیماری کرونا در کلان شهر تهران ادامه داد: پیک دوم و سوم بیماری کرونا در تهران به هم متصل شدند و یک حالت پیوستگی به هم 

پیدا کردند که این موضوع در پیک بعدی ما را می تواند نگران کنند.

نمکی: شدت سرایت ویروس کرونا بیشتر شده است
 وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشــکی با بیان اینکه شدت ســرایت ویروس کرونا بیشتر شده، 
گفت هر روز داغ تازه ای از ســربازان خط مقــدم و ژنرال های مبارزه با کوویــد19 را به دل داریم. 
سعید نمکی گفت: هر روز داغ تازه ای از ســربازان خط مقدم و ژنرال های مبارزه با کووید19 را به 

دل داریم. روز گذشــته دکتر زارع جوشقانی رییس بیمارســتان لبافی نژاد از چشم پزشکان بسیار 
برجسته کشور را از دســت دادیم که سوابق مدیریتی درخشانی در حوزه ســلامت در کاشان، زنجان 

و تهران داشت.وی ادامه داد: چند روز قبل دکتر فقیهی که ایشــان هم از چشم پزشکان برجسته بود را از 
دست دادیم که سالها رییس بیمارستان طرفه بود و این بیمارســتان را متحول کرده و به عبارتی دوباره ساخته بود. همچنین 

افرادی مانند دکتر حســنی یکی از متخصصان حاذق آی ســی یو، دکتر نادری یکی از بزرگان پیوند و بسیاری از پزشکان برجسته 
کشور و تعداد زیادی پزشــک، پرستار و کادر درمانی و کارکنان ســلامت را از دســت داده و می دهیم و این ضایعات، قابل جبران 
نیست.نمکی خاطرنشان کرد: متاسفانه شدت سرایت ویروس بیشتر شــده و حتی ظن اینکه قدرت بیماری زایی آن با موتاسیون 
 هایی افزایش یافته باشــد وجود دارد، هم ســنین پایین تر را گرفتار می کند و نوع گرفتاری آن، وخامت حال بیماران را بیشــتر 

می کند.

اخبار اصفهان
گزارش

ISFAHAN
N E W S

در جریان برگزاری این وبینار، 
مدیرعامــل فــولاد مبارکه،  
مردادماه سال 1399 و رونمایی 
از طرح تحول دیجیتال فولاد 
مبارکــه را  تولد دوبــاره  این 
شــرکت دانســت  و تصریح 
کرد: با برنامه ریزی های انجام 
شده به یاری خداوند فولاد مبارکه تا سال 
1۴۰۴ به عنوان کارخانه  هوشمند در جهان 

شناخته خواهد شد.
حمیدرضــا عظیمیان خاطرنشــان کرد: 
امروز نیازمند آنیم که در این راه ســخت و 
پرپیچ وخم، با کمک شرکت های دانش بنیان 
و دانشگاه ها و... فولاد مبارکه ای را در کلاس 
هوشــمند ارائه دهیم. به همیــن منظور 
قصد داریم با طی کردن این مسیر در ابتدا 
نوآورترین شرکت در عرصه  فولاد و سپس 
به عنوان الگویی برای ســایر صنایع مطرح 

شویم.
وی با اشاره به نقش شرکت های دانش بنیان 
و استارت آپ ها اظهار داشت: از جوانان فعال 
در شرکت های اســتارت آپی، دانشمندان 
و متخصصان در شــرکت های دانش بنیان 
و پارک های علمی و فناوری کشــور تقاضا 
می کنیم در این راه سخت که افقی روشن 
پیشِ روی  صنعت کشور قرار می دهد مارا  

یاری رسانند.
وی با تأکید بر اینکه فولاد مبارکه توانایی 
تأمین تجهیزات و منابــع مالی لازم برای 
اجرای این پروژه  بزرگ را دارد، خاطرنشان 
کرد: در واقع فولاد مبارکــه منابع ارزی و 
ریالی طرح را تأمین خواهد کرد تا در زمان 

مناسب این طرح به اجرا برسد.

مدیرعامــل فولاد مبارکــه ورود به اجرای 
چنین طرحی را جســورانه خواند و ضمن 
قدردانی از حضور و زحمات همه  بنیادها و 
شرکت های حاضر در طرح گفت: طبق این 
برنامه، اگر بتوانیم در ابتدای ســال 1۴۰۴ 
این طرح را به بهره برداری برسانیم، با بخش 
عمده ای از مجموع ۴۰۰ شرکت استارت آپ 
و دانش بنیان که در این وبینار حضور دارند 
قرارداد خواهیم بســت و این موفقیت را با 

ایشان جشن خواهیم گرفت.

  مدیرعامل شرکت ایریسا:
فولاد مبارکه در راستای انقلاب صنعتی 

نسل چهارم گام برداشته است
در همین راستا، رسول سرائیان مدیرعامل 
شرکت ایریســا گفت: چالش های صنعت 
فــولاد در عرصــه  رقابت، هزینــه، تنوع 
محصول و مسیری که مشتریان ما داشتند، 
در نهایت باعث شد فولاد مبارکه به سمت 

هوشمندسازی برود.
به گفته  وی، طرح تحول دیجیتال توسط 
شرکت ایریســا طراحی و ۶ مرداد اجرایی 
شده و  این شرکت در مسیر انجام این پروژه  

فراز و فرودهای زیادی خواهدداشت.
مدیرعامل شــرکت ایریســا ادامه داد: در 
واقع این حرکت در راستای انقلاب چهارم 
صنعتی بــوده و فولاد مبارکــه نیز در این 
مسیر گام برداشته اســت. در طرح تحول 
دیجیتال چندین شعار تعریف شده است. 
نخست »فولاد هوشمند از سنگ تا رنگ« 
است؛ به این شکل که سنگ آهن از معدن 
استخراج شده و بعد از طی مراحل مختلف 
تولید، تبدیل به ورق گالوانیزه می شود و در 
صنعت ســاختمان و لوازم خانگی استفاده 
می گردد. در واقع این زنجیره  ارزش مربوط 
به بــازه  زمانی 1399 تا 1۴۰۴ اســت و تا 
سال 1۴۰۴، فولاد مبارکه به کارخانه  فولاد 

هوشمند تبدیل می شود.
سراییان گفت: چالش هایی مانند روندهای 
بین المللی صنعت و همچنین فرایندهای 
نوظهور برای فولاد مبارکه تعریف شــده و 
در سال 1۴۰۴ فولاد مبارکه یک کارخانه  

هوشمند خواهد بود.
به گفتــه  وی، یکــی از بهتریــن مباحث 
دیده شــده در این طــرح، نقش آفرینی و 
بهره گیــری از شــرکت های دانش بنیان و 
اســتارت آپ اســت. همچنیــن به جهت 
اطمینان از این مهــم، مرکز نوآوری تحول 
دیجیتال فولاد مبارکه کــه راه اندازی آن 
شروع شــده، یکی از پشتوانه های اصلی ما 
در طرح تحول دیجیتال این شــرکت  به 

شمار می آید.
مدیرعامل شرکت ایریسا گفت: امروز اولین 
رویداد در زمینه  تحــول دیجیتال برگزار 
شــده و ما نیازمند همکاری دانشجویان و 

شرکت های استارت آپی هستیم.
وی افزود: طــرح تحول دیجیتــال فولاد 
مبارکه اقدامی نیست که ما به تنهایی بتوانیم 
از عهده آن برآییم، بلکه نیازمند اســتفاده 
از تمامی ظرفیت هــا و قابلیت های موجود 
کشــور در این زمینه هستیم. ما حدود سه 
ماه وقت گذاشتیم و هفت چالش و مسئله را 

برای این وبینار آماده کردیم.
ســراییان گفت: تحلیل بهره وری خطوط 
تولید فــولاد مبارکه بــا اســتفاده از ابزار 
هوش مصنوعــی، اندازه گیــری ضخامت 
نسوز پاتیل در حالت گرم، نمونه  طراحی و 
ساخت دوقلوی دیجیتال در فولاد مبارکه، 
لجستیک هوشــمند، امنیت کاربردهای 
هوش مصنوعی و یادگیری ماشین در حوزه  
siem و ایجــاد پلتفرم شــفاف به منظور 
ارتقای امنیت و شــفافیت در فرایند خرید 
فولاد مبارکه با اســتفاده از فناوری بلاک، 

چالش های اصلی ما در این زمینه هستند.
به گفتــه  وی پــس از ارائــه  چالش ها در 
۲3 مهــر،  دریافــت پیش پروپوزال ها نیز 
در 1۶ آبان  صورت خواهــد پذیرفت.  این 
پیش پروپوزال ها یکــم آذر مــاه ارزیابی 
خواهند شــد و پــس از آن در هفته  آخر 
آذر بازدید حضوری از فــولاد مبارکه برای 
پیشــنهاد های تأییدشــده صورت خواهد 
گرفت. بعــد از آن تــا پانزدهــم دی ماه، 
پروپوزال ها نهایی خواهد شد و ارزیابی لازم 
برای انتخاب اولویت های همکاری در یکم 

بهمن انجام می شود و در نهایت مذاکرات و 
توافق و عقد قرارداد صورت می گیرد.

بنابر اظهارات مدیرعامل شــرکت ایریسا و 
محور مجری این پــروژه، انتقال فناوری و 
مالکیت فکری و همچنین سرمایه گذاری 
و حمایت مالی در تولید و توسعه  محصول، 
پیش خرید محصول و مشــارکت ازجمله 
مدل های اصلی همکاری با شــرکت های 
استارت آپی است. ضمن اینکه یک رویداد 
دیگر در همین زمینه در بهمن یا اسفندماه 
امسال برگزار خواهد شد و سال 99 را با دو 

رویداد به پایان خواهیم برد.

  معاون تکنولوژی فولاد مبارکه:
فولاد مبارکه این مسئولیت سنگین را 
برعهده گرفته که هاب تحول دیجیتال در 

صنعت فولاد باشد
در حاشیه  برگزاری این رویداد، سید مهدی 
نقوی معاون تکنولوژی فــولاد مبارکه نیز 
گفت: با نهایی شــدن ایــن فرایند، فولاد 
مبارکه تا سال 1۴۰۴ عضو باشگاه و کلوپ 
فانوس دریایی دنیا خواهد شد. باید به خاطر 
داشته باشــیم دنیای آتی دنیای دیجیتال 
است. از این رو ما از سال گذشــــــته در 
مطالعـــــات خـــــود و همچنـــــین 

دستاوردهای نهادهای دانشی به این نتیجه 
رسیدیم که زندگی صنعتی در آینده متعلق 
به گروهی خواهد بود که بتوانند در مدیریت 
دیجیتال حرفی برای گفتن داشته باشند و 

پیشگام باشند.
وی اظهار داشت: فولاد مبارکه به عنوان یک 
شرکت پیشرو   و   دانشی که در چشم انداز 
خود الگو بودن بــرای بنگاه های صنعتی را 
در نظر گرفته، این مســئولیت را پذیرفته 
و این فرایند را بررســی و پیــش نیازهای 

هوشمندسازی را کسب کرده است.
وی افزود: بعــد از این مرحلــه، پروژه ها و 
فعالیت هایی را در استراتژی تدوین کردیم 
که یکــی از آن هــا طراحی مرکــز تحول 
دیجیتال بوده اســت. همچنین با معاونت 
طرح و برنامه  وزارت صمت هماهنگی لازم 
انجام شــد تا فولاد مبارکه این مسئولیت 
ســنگین را برعهده گیرد و هــاب تحول 
دیجیتال در صنعت فولاد باشد و این مهم 
را به عنوان پیشــگام اجرا  کند  و در نهایت 

موجب توسعه  صنایع ایران گردد.
معاون تکنولــوژی فــولاد مبارکه گفت: 
مؤسســه اقتصــاد جهانــی و مکنزی 11 
شاخص مهم را   ارائه کرده اند که براساس آن 
شرکت ها می توانند وارد این کلوپ شوند. 

تعداد محــدودی از شــرکت ها هم اکنون 
عضو این باشــگاه اند و ما امیدواریم تا سال 
1۴۰۴عضو آن شویم و ثابت خواهیم کرد 
که در واقع فولاد مبارکه  هوشمند هستیم.

  رئیس پارک علم و فناوری دانشــگاه 
تهران:

کسب و کارهای جدیدی ایجاد می شود 
که قابلیت اســتفاده و انتقال به سایر 
شــرکت های داخلی و حتی عرضه به 

عرصه های بین المللی را داشته باشد
درهمین خصوص عبــاس زارعی، رئیس 
پارک علم و فناوری دانشگاه تهران نیز افزود: 
در این فرایند برآن شــدیم تا رویدادهایی 
چالشــی اجــرا کنیــم  و  به این وســیله 
چالش هــای صنعت فولاد کشــور و فولاد 
مبارکه را شناسایی و مورد بررسی و تحلیل 
قرار دهیم. همچنین بخشی از فعالیت های 
استارت آپی پایه گذاری شد تا در نهایت با 
استفاده از ظرفیت های این استارت آپ ها و 
تکنولوژی های ایجادشده، کسب و کارهای 
جدیدی ایجاد شــود که قابلیت استفاده و 
انتقال به سایر شــرکت های داخلی و حتی 
عرضه به عرصه های بین المللی را داشــته 

باشد.

 وبینار نخســتین رویــداد از سلســـله رویدادهــای 3S یا
 Smart  Steel  manufacturing Startup event بــا 
هدف تأمین نیازهای فناورانه شرکت فولاد مبارکه در حوزه  تحول 
دیجیتال و بررسی چالش های این شرکت در این عرصه در محل 
پارک علم و فناوری دانشگاه تهران با همکاری شرکت فولاد مبارکه، 
دانشگاه تهران، صندوق نوآوری و شکوفایی و شرکت ایریسا روز 

چهارشنبه 23 مهرماه از ساعت 9 تا 13 برگزار شد.

 طرح تحول دیجیتال 
فولاد مبارکه اقدامی 

نیست که ما به تنهایی 
بتوانیم از عهده آن 

برآییم، بلکه نیازمند 
استفاده از تمامی 

ظرفیت ها و قابلیت های 
موجود کشور در این 

زمینه هستیم. ما حدود 
سه ماه وقت گذاشتیم 
و هفت چالش و مسئله 
را برای این وبینار آماده 

کردیم

مدیرعامل فولاد مبارکه در وبینار نخستین رویداد از سلسله رویدادهای 3S خبر داد: 

فولادمبارکهتاسال۱۴۰۴بهعنوانکارخانههوشمنددرجهانشناختهمیشود
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Iran Ready to 
Supply Gas, Oil 
Products to 
A f g h a n i s t a n : 
President
 Iranian President Hassan 
Rouhani expressed 
the country’s readiness 
to supply neighboring 
Afghanistan with natural 
gas and oil products.
In a meeting with Head 
of Afghanistan’s High 
Council for National 
Reconciliation Abdullah 
Abdullah in Tehran on 

Monday, Rouhani said Iran 
is ready to connect gas and 
oil product pipelines to 
Afghanistan to allow the 
Afghan people to use those 
energy carriers.
Highlighting Iran’s support 
for Afghan peace, stability 
and security, Rouhani said, 
“What is important is that 
the people of that country 
(Afghanistan) would gain 
real peace to maintain their 
achievements after years 
of war and clashes, and the 
solution to this problem 
is political talks and intra-
Afghan negotiations.”

Arms embargo 
removal to restart 
Iran economic 
engine: Iraqi expert
 The Arms embargo on 
Iran which was lifted 
on October 18 after 13 
years is an important 
development that will 
restart the Islamic 
Republic's economic 
engine, a former Iraqi 
minister has announced.
Jassem Mohammed 
Jaafar al-Bayati, Secretary 
General of Islamic Union 
of Iraqi Turkmen, 
made the remarks in an 
interview with IRNA on 
Monday.
At his remarks, the Iraqi 
official praised Iran for its 
strategic patience during 
these years.
From this date (October 
18, 2020) and in line 
with UN Security Council 
resolution 2231, states 
are no longer required 
to seek in advance case-
by-case approval by the 
Security Council to engage 
in activities described in 
paragraphs 5 and 6 (b) 
of Annex B of resolution 
2231, which include the 
supply, sale or transfer of 
arms or related materiel 
to and from Iran, Iran's 
Permanent Mission to the 
United Nations said via a 
statement on Sunday.
Arms embargo removal 
prepares the ground for 
Iran to cooperate with 
the developed countries 
including Russia and 
China, and even the 
regional states, in the 
related issues, the former 
Iraqi minister said.
At a time when Iran 
is under the unjust 
US sanctions, the 
annihilation of the 
arms embargo was 
an important event, he 
added.
Through arms 
cooperation with 
modern world countries, 
Iran can upgrade its 
defense facilities and 
technologies, the Iraqi 
official underlined.
He further described 
Iran's patience as good 
model for world countries 
to stand against the US 
arrogant policies.
After end of arms 
embargo, countries which 
have been hostile to Iran 
should now resume 
interactions with Tehran, 
he stressed.
During the last few 
months, the United 
States attempted, in 
violation of resolution 
2231, to impose a new 
arms embargo on Iran to 
no avail, as the Security 
Council has rejected 
illegal US move.

economy
What’s News

ISFAHAN
N E W S

News

Economy
Tuesday ,October 20 , 2020, No. 624

ISFAHAN
NEWS 04

Speaking to ILNA 
news agency, the 
Iranian official 
said that $8.16 of 
Iran total export 
was exported to 
15 neighboring 
countries in the 

six months of the current 
Iranian calendar year 
beginning March 20, 2020.
“Among this group of 
countries, Iraq and the 
UAE are ranked first and 
second, and Oman, Kuwait, 
and Qatar are ranked eighth 
to tenth after Afghanistan, 
Turkey, Pakistan, Russia, and 
Azerbaijan.”
He continued “In this list, 
Bahrain and Saudi Arabia 
are ranked 14th and 15th, 
after Kazakhstan and 
Turkmenistan”, adding that 
Iran's exports to Bahrain 
were $ 3 million and exports 
to Saudi Arabia were zero 
during this period.

“Also, in the field of imports, 
16.78 billion dollars in the 
amount of 16 million and 
524 thousand tons of goods 
have been imported into the 
country during this period, 
he said.
Farzad Piltan stressed 
“In addition to unilateral 
US sanctions, tensions in 
political relations with some 
of these countries, such as 
Saudi Arabia, and unrest in 
countries such as Iraq and 
Yemen, the current outbreak 

of coronavirus, and the 
several-month suspension 
of trade with neighboring 
countries have negatively 
affected our trade relations."
Deputy Minister of Industry, 
Mining, and Trade Saeed 
Zarandi also said Iran 
is currently focusing on 
exports to 15 neighboring 
countries.
The official stated that 
in order to focus on 
export promotion to 15 
neighboring countries, 

especially non-oil exports, 
Iran has already begun 
briefings with the border 
provinces.
"For many years, the Iranian 
economy is familiar with 
the sanctions, but despite 
this, sanctions last year 
created a strong impetus 
in the country's economy, 
especially in the industry, 
which has now fallen 
sharply”, Deputy Minister 
of Industry, Mine and Trade 
made the remark.

Iran, Afghanistan to 
expand transportation, 
energy cooperation
Iran’s Energy Minister Reza Ardakanian said 
on Monday that Iran and Afghanistan are 
scheduled to enhance bilateral cooperation on 
transportation and energy sectors.Speaking 
exclusively with IRNA economic correspondent, 
the Iranian minister said that during an upcoming 
Iran-Afghanistan Joint Commission session, 
the two countries will discuss launching Herat-
Khaf railway, customs cooperation and issues 
surrounding the energy sector.He said that Iran 
and Afghanistan can also cooperate on renewable 
energies which require a joint investment scheme.
The minister said that officials from the two 
countries will do their best to give a boost to Herat-
khaf railway project and reach the final point.
Afghan officials say that the railway project will 
be inaugurated within the next few months which 
they say will be a breakthrough in trade relations 
between the two neighboring countries.
Construction of Harat-Khaf railway, which is 
underway in four parts and is 193 km, began in 
2007.   Two parts of the railway (77km), which is 
located in Iran, has been completed a long time 
ago but the two other parts (116km), on the 
Afghan soil, are yet to be worked out.Khaf-Herat 
is part of the Iran-Afghanistan rail corridor. The 
project connects Iran’s eastern city of Khaf to 
Afghanistan’s western city of Ghoryan.
Iranian officials, including President Hassan 
Rouhani, have stressed the importance of the 
project in boosting trade ties with neighboring 
countries, including Afghanistan.Experts believe 
speeding up the construction of Khaf-Herat 
railway will make Chabahar Port in southeastern 
Iran and Bandar Abbas, south Iran, more 
accessible for shipping millions of tons of goods.

Mazandaran Expands 
Power Output From DG 
Systems
 By the end of the current Persian calendar 
year next March, 11 small-scale power plants 
with distributed generation systems will come 
on stream in Mazandaran Province, a deputy 
governor said.With over $26.6 million in private 
investments, the power stations are under 
construction in different cities of the northern 
region, Hassan Kheirianpour was reported as 
saying by Bargh News.“Mazandaran has 22 small-
scale power plants producing 245 megawatts,” 
he said. When operational, the new units will 
add over 120 MW to the capacity.“It ranks first 
among all provinces in investment in small power 
plants,” the official noted.The projects will help 
reduce outages in the region as well as preserve 
sustainable supply to the power grid.Small-scale 
electricity generation is slowly replacing big 
fossil-fuel driven plants, which currently are the 
world’s single largest contributor to greenhouse 
gas emissions. As part of efforts to boost electricity 
generation through cleaner energy, small-scale 
power plants help protect the environment in the 
green province of Mazandaran with a long Caspian 
Sea coastline. The government is trying to forge 
partnerships with private companies by offering 
incentives to expand electricity generation. The 
Energy Ministry guarantees the purchase of 
electricity generated by small-scale plants for five 
years.Private investors in small-scale electricity 
generation plants can earn $1,200 from producing 
and selling a kilowatt of power.

The Director General of Iran's Trade Promotion 
Organization (TPO)'s Office of Arabian and African 
Countries Farzad Piltan announced that Iran's 
trade with Saudi Arabia has reached "zero" in the 
last six months.

Iran's trade with Saudi Arabia became 
"zero"

news

He continued “In 
this list, Bahrain 
and Saudi Arabia 
are ranked 14th 
and 15th, after 
Kazakhstan and 
Turkmenistan”, 
adding that 
Iran's exports 
to Bahrain were 
$ 3 million and 
exports to Saudi 
Arabia were 
zero during this 
period.
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Iranian trade center 
launched in Damascus

Head of Iran-Syria Joint Chamber 
of Commerce Keyvan Kashefi in an 
interview announced the launch of 
Iranian Trade Center in Damascus, the 
capital city of Syria, and delved into 
details of its launch.
Kashefi told ILNA that the center has been 
set up on a land around 4,000 square 

meters in the free zone in the heart of 
Damascus and it has been launched and 
come into operation with investment of 
Iran Chamber of Commerce.
He said this center has been bought in the 
foreign trade zone of Damascus and it has 
a distinguished position especially for 
deployment of Iranian companies and 
economic activities.
Kashefi noted that this building has 
12 floors and two floors of it have been 
allocated to the exhibitions and other 
floors will provide different services like 
marketing, transportation, legal, banking 
and insurance consultations.
He further said that with the launch of 
the center in Damascus, connection with 
chambers of commerce of important 
Syrian cities like Aleppo, Homs and 
Latakia will be possible.
Kashefi also announced deployment of 
24 Iranian companies in the center and 
beginning of their activities.
He further said that the center by using 

experiences of other countries has 
tried to provide the deployed Iranian 
companies in the center with their 
needed facilities and services in different 
fields.
He noted that the center is working to 
hold some conferences and specialized 
exhibitions based on needs of Iranian 
companies.
Kashefi then pointed to the advantages 
of the establishment of the center for 
developing trade between Iran and Syria 
and expressed hope that the launch of 
Iranian Trade Center would boost the 
level of economic relations between 
private sectors of both countries.
He also pointed to the export target of $1b 
to Syria by the end of 2020, reiterating 
that this center can play a key role in 
materializing this export target of Iran.
He concluded his remarks by announcing 
Iran Chamber of Commerce’s readiness 
for providing Iranian producers and 
exporters with services and information.



The Russian officials 
believe that Tehran 
is a trustable partner 
for Moscow and two 
countries will be able 
to promote structure of 
cooperation in various 
fields.

Earlier on October 15, 
Russian Foreign Ministry 
spokeswoman Maria 
Zakharova told IRNA that she 
hoped the US would behave 
rationally towards the end of 
arms sanctions against Iran 
which took place on October 
18.She referred to the support 
of the Russian Foreign Minister 
Sergei Lavrov for the removal 
of the anti-Iran arms embargo 
and said Russia insists on the 
full implementation of the 
Resolution 2231 and the Joint 
Comprehensive Plan of Action 
(JCPOA).Meanwhile, Russian 
Foreign Minister Sergei 
Lavrov in an interview with 
‘Al Arabiya’ said that the UNSC 
in Resolution 2231 which 
approves Iran nuclear deal 

reiterates that arms transfer 
to Iran is being discussed by 
the UNSC.In the meantime, 
Russian deputy foreign 
minister Sergei Ryabkov 
said Russia has no fear of US 
sanctions since it is used to 
it.Russia's Ambassador to 
Tehran Levan Dzhagaryan in an 
interview with Russian media 
Interfax said undoubtedly 
lifting Iran’s arms embargo will 
facilitate cooperation between 
Iran and Russia.
He said Russia is a big power 

and Washington will go 
nowhere by these threats.
Iranian Foreign Ministry 
released a statement on 
termination of UNSC Security 
arms restrictions and travel 
ban, saying the definitive and 
unconditional termination 
of arms restrictions and 
travel bans requires no new 
resolution."In one of the 
JCPOA’s innovations, the 
definitive and unconditional 
termination of arms 
restrictions and travel bans 

requires no new resolution, nor 
does it require any statement 
or any other measure by the 
Security Council. The lifting 
of arms restrictions and the 
travel ban were designed to be 
automatic with no other action 
required," the statement reads.
Meanwhile, Iranian Foreign 
Minister Mohammad 
Javad Zarif in a message on 
Sunday described ending 
arms embargo against Iran 
as a momentous day for the 
international community.

Israeli Forces Demolish Home, 
Structures South of Al-Khalil
 Israeli forces demolished a house and agricultural 
structures in Masafer Yatta, a Bedouin locality to the 
south of Hebron (al-Khalil) in the occupied West Bank.
Rateb Jabour, who monitors Israeli violations in the 
area, told WAFA that Israeli bulldozers demolished a 
70-square-meter house, a livestock barn, and a tent 
and destroyed their content, under the pretext of 
construction without an Israeli permit.He said the 
structures demolished belong to a local Palestinian 
man identified as Akram Sari Abu-Sabha.Jabour added 
that the occupation forces also destroyed water pipes 
that serve homes in the area.The area of Masafer Yatta 
is a frequent target of almost daily attacks by Israeli 
soldiers and settlers. Almost every day, attacks by the 
Israeli occupation forces or settlers on Palestinians are 
reported in the area.
Iraq Launches Major Operation 
against Daesh in Mosul
Iraqi forces launched a major operation in Mosul, the 
center of Nineveh, to clear the area of the remnants of 
Daesh terrorists.“The joint forces have begun liberating 
the Kanous Island from Daesh, using artillery and 
airstrikes,” a military source, speaking on condition 
of anonymity, told Shafaq News agency on Monday. A 
floating walkway will be also set up to the island to help 
forces in their anti-terror fight in the northern city of 
Mosul, the source added.In recent months, suspected 
Daesh militants have stepped up attacks, particularly 
in the area between Kirkuk, Salahuddin (north), and 
Diyala (east), known as the “Triangle of Death”.In 2017, 
Iraq declared victory over Daesh by reclaiming all of its 
territory – about a third of the country’s area – invaded 
by the terrorist group in 2014.
However, the terrorist group still maintains sleeper cells 
in some areas of Iraq and periodically launches attacks.
The Iraqi army and popular forces continue to carry out 
frequent operations against the terror group in these 
parts of the country.
Yemen’s Ansarullah Says Ready 
to Swap All Prisoners with Ex-
Govt.
 Yemen’s Houthi Ansarullah movement said it was ready 
to exchange all prisoners with the ex-government, one 
day after a major prisoner swap between the two sides.
“We are ready to exchange all prisoners, including 
former Defense Minister Mahmoud al-Subaihi,” 
Mohammed Ali al-Houthi, the chairman of Yemen's 
Supreme Revolutionary Committee, said in a post on 
his Twitter account.Al-Subaihi was captured by the 
revolutionary group in March 2015.Al-Houthi also 
called for forming an independent commission to look 
into torture of prisoners held by the ex-government and 
the Saudi-led coalition.
On Thursday and Friday, the two sides swapped 
prisoners under the supervision of the International 
Committee of the Red Cross (ICRC).On Sept. 27, a joint 
statement by the ICRC and the UN announced a deal in 
Geneva between the two rivals to exchange over 1,000 
prisoners, including 15 Saudis and four Sudanese.

Russian officials stress developing 
defense ties with Iran

 Russian officials have announced that they will 
develop technical-military cooperation with 
Iran after lifting arms embargo against Iran.
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Why Iran defends peace 
process in Afghanistan?
A visit to Iran by the Chairman of Afghan Peace Council Abdullah 
Abdullah is undoubtedly far beyond just bilateral relations 
between the two countries and is scheduled to focus on the peace 
process in Afghanistan and the challenges facing this process.  
“Iran” newspaper published an article by Nozar shafiei, an 
international analyst, on Monday, in which he expressed his 
belief that the political crisis in Afghanistan has affected all the 
neighboring countries.
He said that cultural commonalities between Iran and 
Afghanistan, border exchanges, as well as Iran’s opposition to 

the presence of US forces in Afghanistan has doubled the impact 
of Afghanistan’s developments on Iran, Shafiei said.  
He said that Iran has been grappling with a wave of Afghan 
immigrants and shelter-seekers, drug trafficking from 
Afghanistan as well as border conflicts with its eastern neighbor 
over the past decades.
All the above-mentioned challenges have raised Iran’s sensitivity 
about Afghanistan so that it is natural for Tehran to seek the 
establishment of peace and stability in Afghanistan, the analyst 
said.  
In contrast, countries farther away from Afghanistan are less 
likely to help resolve the issue fundamentally, especially when 
those countries are challenging Afghanistan's neighbors, he 

added.
The United States has 
both obvious and hidden 
challenges with a 
significant portion of 
Afghanistan's neighbors; 
From Iran and China to 
Russia and some Central 
Asian countries and even 
Pakistan, Shafiei said, adding 
that Afghanistan is a place where 
the US can cause serious inconvenience 
to these countries by making it insecure.

He said 
Russia is a big 
power and 
Washington 
will go 
nowhere by 
these threats.
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China Denies 
Report It 
May Detain 
Americans, Says 
US Mistreats Its 
Scholars
China denied on 
Monday that foreign 
nationals are under 
threat of arbitrary 
detention, following a 
newspaper report that 
Beijing had warned 
Washington it might 
arrest Americans in 
China.
The Chinese foreign 
ministry said it was 
Washington that was 
mistreating foreign 
citizens, accusing 
the United States of 
"outright political 
repression" of Chinese 
academics.
"The US claim that 
foreign nationals in 
China are under threat 
of arbitrary detention 
is playing the victim 
and confusing black 
and white," Foreign 
Ministry spokesman 
Zhao Lijian told a 
regular news briefing. 
China protects the 
safety and legitimate 
rights of foreigners, he 
said, Reuters reported.
The Wall Street 
Journal reported on 
Saturday that Chinese 
officials had issued 
repeated warnings 
to US government 
officials that China 
may detain Americans 
in response to the 
Justice Department's 
prosecution of Chinese 
scholars affiliated to 
the military.
In September, a 
State Department 
advisory warned 
against travel to China, 
saying the Chinese 
government uses 
arbitrary detention 
and exit bans for US 
citizens and others 
"to gain bargaining 
leverage over foreign 
governments".
The Trump 
administration has 
increasingly accused 
China of using cyber 
operations and 
espionage to steal US 
technological, military 
and other know-how. 
Beijing denies this.
Earlier this year, 
Chinese prosecutors 
in June indicted two 
Canadian citizens on 
espionage charges, 
a move seen by 
Western governments 
as punishment for 
Canada's arrest of 
Huawei Technologies 
Co. Chief Financial 
Officer Meng Wanzhou 
in late 2018.
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Speaker Underlines 
Iran’s Support for Afghan 
Constitution, Government
Speaker of the Iranian Parliament Mohammad Baqer 
Qalibaf voiced Tehran’s support for the efforts to maintain 
Afghanistan’s constitution and government.
In a meeting with Head of Afghanistan’s High Council for 
National Reconciliation Abdullah Abdullah in Tehran 
on Sunday, Qalibaf reaffirmed Iran’s support for the 
protection of the Afghan government, constitution, and the 
grand assembly, known as loya Jirga.
“Americans only seek to promote their own plans and do 
not care about progress and security of Islamic countries,” 
the Iranian speaker said.
He added that Afghanistan has been suffering from 
insecurity and instability from the former Soviet Union's 

invasion of the country in 1979 up to the current presence 
of US forces.
“As long as regional countries and people of these countries 
and their different ethnic groups have not achieved unity, 
coordination and empathy, foreign forces, topped by the 
US, will only pursue their own ominous goals," Qalibaf said.
Iran's parliament speaker said the Islamic Republic has 
always tried to reinforce unity among Muslim countries 
without any interference in their internal affairs, noting 
that many issues related to Iran and Afghanistan are 
intertwined and the two countries enjoy deep historical 
and cultural bonds, Press TV reported.
Abdullah, for his part, commended Iran's support for 
his country, saying that Tehran aims to support the 
establishment of peace in Afghanistan within the 
framework of the country's constitution and under the 
aegis of its Islamic government.
He added that Iran and Afghanistan are working on a 

comprehensive 
document for boosting bilateral 

cooperation and have managed to make major advances 
in this regard.
Iran and Afghanistan have common historical and 
civilizational roots and their common customs will further 
cement bilateral cooperation, he further said.

News

No Iranian Assets 
Frozen in China: 
Spokesman
 Iranian Foreign Ministry Spokesperson 
Saeed Khatibzadeh denied reports of 
blocked Iranian assets in China.
Speaking at a weekly press conference 
on Monday, Khatibzadeh rejected the 
“untrue” reports about the relations 
between Tehran and Beijing, saying, “No 

(Iranian) money is blocked in China.”
“Many (such) reports (about Iran-China 
ties) are incorrect. We are in constant 
talks with the Chinese,” he stated.
There are resources in China that are 
being used for Iran’s economic cycle, 
the spokesman said, adding that 
those resources are different from the 
frozen Iranian assets in Japan, Iraq and 
elsewhere.
Last week, President Hassan Rouhani 

said Iran has stepped up efforts to use its 
foreign currency reserve assets frozen in 
other countries despite the US pressures.
Governor of the Central Bank of Iran 
Abdolnasser Hemmati said earlier this 
month that his negotiations with the Iraqi 
officials have yielded “positive” results, as 
the Arab country has given its approval to 
the release of Iran’s frozen assets for the 
purchase of basic commodities.

Iran naval weapons 
capable of competing 
with foreign types
 Navy Commander Rear Admiral Hossein 
Khanzadi said that Iran has increased its 
marine capabilities which can today compete 
with their foreign types.Due to self-sufficiency 
in manufacturing naval weapons, Iran sees 
no need to import them, the commander said, 

according to a report of the Army information 
center on Monday. Arms embargo on Iran's 
naval forces is just joking, the commander 
said while referring to day of October 18 when 
arms embargo on the country was lifted after 
13 years.He further pointed to naval capability 
to build indigenous destroyers which is an 
important power whose test has already been 
done successfully.About exporting Iran's naval 
products, the commander said the Defense 
Ministry will decide whether to sell a domestic 

product that enjoys high quality.In a related 
development, Iran's Permanent Mission to the 
United Nations said via a statement on Sunday 
that "From this date (October 18, 2020) and in 
line with UN Security Council resolution 2231, 
states are no longer required to seek in advance 
case-by-case approval by the Security Council 
to engage in activities described in paragraphs 
5 and 6 (b) of Annex B of resolution 2231, which 
include the supply, sale or transfer of arms or 
related materiel to and from Iran."



Iran joins COVAX initiative: Official
Director-General of Drugs and Controlled Substances of Iran’s Ministry of 
Health Heidar Mohammadi said on Monday that Iran has joined the World 
Health Organization’s initiative for fair and equitable distribution of vaccine 
doses.Mohammadi said that the Ministry of Health has signed the letter of 
Iran’s joining the COVAX initiative and has officially become a part of it.
He added Iran will have its share of the vaccine doses whenever the vaccine is 
produced.The initiative plans to ensure COVID-19 vaccines are available worldwide 
to both higher-income and lower-income countries.Earlier, Deputy Minister of Health Ali-
Reza Raeesi had said that the WHO had given sufficient time to Iran to pay the pre-purchase of 
the vaccine.The goal of COVAX is by the end of 2021 to deliver two billion doses of safe, effective 
vaccines that have passed regulatory approval and/or WHO prequalification.

A spokesman for the Atomic 
Energy Organization of Iran 
Behrouz Kamalvandi on Sunday 
described the removal of arms 
sanctions as a brilliant point 
in Iran's diplomacy.Referring 
to the lifting of arms embargo 
against Iran at 3:30 a.m. on 
Sunday, he called it a turning 
point for Iran, saying that the 
Iranian people's resistance 
ultimately bore fruit after 5 
years since JCPOA was clinched 
and Iran's righteousness and 
diplomacy shone significantly 
after the world voted negatively 
to Trump's unilateralism and 
bullying.The world knows that 
Iran has never sought non-
peaceful use of nuclear energy 
and that the so-called maximum 
US pressure, which is inhumane 
and vicious, especially on 
children, women and the sick, 
will result in the US further 
isolation and breakdown of its 
satanic hegemony, he said.
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Leaked documents and court filings 
obtained by the UK’s Guardian newspaper, 
together with analysis of public records, 
showed how the Emirati ruler, 72, amassed 
a property empire that included buildings 
in some of London’s most prestigious 
locations.
Among them were Berkeley Square in 
Mayfair and the freehold of 95 buildings 
surrounding it; One Kensington Gardens, 
where apartments are currently on the 
market for between £18m and £26m; and a 
residential block in Knightsbridge housing 
the Ecuador embassy, where WikiLeaks 
founder Julian Assange spent seven years 
in hiding.
Included too were the world’s oldest 
Bentley car dealership, the famous 
Annabel’s nightclub and the Time Life 
building on New Bond Street, now home to 
the Hermes luxury goods store.
Khalifa’s London property empire 
appeared to eclipse even that of the Duke 
of Westminster, the 29-year-old billionaire 
who owns swathes of the city.
Yet despite the size of Khalifa’s property 
portfolio, for many years the identity of the 
owner was kept secret. Transactions were 
carried out through a group of companies 
based in the tax haven of the British Virgin 
Islands, and handled by elite London law 
firms.
According to the report, the advisers and 
lawyers were careful never to name the 
UAE president, simply referring to him as 
“the Client”.
“It (the property portfolio) was created 
in a subterranean way through stealth-
like deals, quietly put together over many 

years,” a source familiar with Khalifa’s 
business dealings said.
The documents show how it is possible 
in the UK for a wealthy investor such as 
Khalifa to build up, largely below the 
radar, a sprawling property empire with 
about 1,000 tenants, utilising a complex 
structure of shell companies in offshore 
havens and administered by some of 
London’s top law firms.
Khalifa’s UK property interests had first 
come to light in 2016, with the Guardian’s 
expose of the Panama Papers. They gave a 
glimpse into how the UAE’s president had 
secretly acquired dozens of central London 
properties worth more than £1.2bn.
However, the recent documents suggest 
that Khalifa’s holdings were worth almost 
five times that. In 2005 alone he spent £1bn 
on five properties, according to court filings. 
By 2015, the portfolio had swelled in value 
to £5.5bn with annual rental income of 
£160m.
Although owning UK property through 
offshore companies is perfectly legal, 
and there are no suggestions of any 
wrongdoing, the UK government has 
committed to introducing a register of 
overseas companies owning UK properties 
to make the market more transparent and 
to combat corruption.
A spokesman for Lancer, Khalifa’s 
property management firm, said that all 
of the properties had been “legitimately 
purchased”. Eversheds, one of the law firms 
involved, said that it had acted “strictly in 
accordance” with its legal and regulatory 
obligations at all times.

Prime Minister Boris Johnson said on Friday 
there was no point in continuing talks and it 
was time to prepare for a no-deal departure 
when Britain’s informal EU membership - 
known as the transition period - ends on Dec. 
31.
But Michael Gove, his Brexit supremo who 
favors a deal, has struck a more conciliatory 
tone, saying agreement could be reached if the 
bloc compromised.
“It would be sensible at this point for them 
to go that extra mile, to come closer to us on 
the points that remain for discussion,” added 
British Housing Secretary Robert Jenrick.
“We hope that they could come forward now 
with some relatively small but important 
changes which respect us as an independent 
sovereign nation,” he told Sky News.
EU chief negotiator Michel Barnier had 
been due in London for talks with British 
counterpart David Frost this week. Instead, 
they will now speak by telephone on Monday to 
discuss the structure of future talks, Barnier’s 
spokesman said, Reuters reported.
European Commission Vice President Maros 
Sefcovic is due in London for a meeting on 
implementation of the 2020 divorce deal with 
Gove.

Negotiations broke down on Thursday when 
the European Union demanded Britain give 
ground. Issues still to be resolved include fair 
competition rules, dispute resolution and 
fisheries.
EU diplomats and officials cast Johnson’s move 
as a frantic bid to secure concessions before 
a last-minute deal was done, and European 
leaders have asked Barnier to continue talks.
German Chancellor Angela Merkel said 
compromises on both sides would be needed. 
French President Emmanuel Macron said 
Britain needed a Brexit deal more than the 
27-nation EU.
“We are ready for a deal, but not at any price,” 
he said.
A no-deal finale to the United Kingdom’s five-
year Brexit crisis would disrupt the operations 
of manufacturers, retailers, farmers and nearly 
every other sector - just as the economic hit 
from the coronavirus pandemic worsens.
Britain is launching a campaign this week 
urging businesses to step up preparations for 
that. In a statement accompanying the launch, 
Gove says: “Make no mistake, there are changes 
coming in just 75 days and time is running out 
for businesses to act.”
More than 70 British business groups 
representing over 7 million workers on Sunday 
urged politicians to get back to the negotiating 
table next week and strike a deal.
“With compromise and tenacity, a deal can be 
done. Businesses call on leaders on both sides 
to find a route through,” they said.

Leaked Documents Show How UAE President 
Amassed UK Property Portfolio

Brexit Brinkmanship: UK Tells EU Door Still 
Open for Deal

A secretive UK property portfolio worth an estimated 5.5£bn 
has been revealed as belonging to one of the world’s richest 
heads of state, Sheikh Khalifa bin Zayed al-Nahyan, the 
president of the United Arab Emirates and emir of Abu Dhabi.

Britain said on Monday the door was still open if the European 
Union wanted to make some small concessions to save Brexit 
trade talks, but that unless the bloc budged there would be a no-
deal exit in 10 weeks.
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Biden: Trump 
'Continues to Lie to Us' 
about Coronavirus
Democratic presidential nominee 
Joe Biden on Sunday slammed 
US President Donald Trump 
for continuing to "lie about the 
circumstances" of the coronavirus 
pandemic.Biden reportedly 
hammered Trump during a rally in 

North Carolina for comments the 
president has made claiming that the 
US is turning the corner and getting 
past the worst of the COVID-19 
outbreak.Most states in the US are 
seeing rates of COVID-19 infections 
rise."The other night, Trump said 
in one of his rallies, 'we’ve turned 
the corner,'" Biden said, according to 
NBC News. "Turn the corner? Things 
are getting worse. He continues to 
lie to us about the circumstances", 

The Hill reported.Trump has 
made such remarks on numerous 
occasions, including just a day ago 
in Janesville, Wis., where he claimed 
that a vaccine would be on the 
market shortly."We are rounding the 
corner," Trump said Saturday. "The 
vaccines are unbelievable. Except for 
a little politics. We have unbelievable 
vaccines coming out real soon. And 
the therapeutics (treatments) are 
unbelievable."



اختصاصمنابعبانکیبرایاحیاءواحدهایصنعتیتعطیلونیمهفعال
وزیر صنعت، معدن و تجارت )صمت( از ابلاغ مهلت سه ماهه برای آزادسازی معادن حبس شده خبر داد و گفت: 
مطابق قانون، معادنی که مدت طولانی در حبس بوده و غیرفعال است،   پروانه بهره برداری آن ها ابطال شده و 
آزادسازی می شود. به گزارش وزارت صمت،  علیرضا رزم حسینی در اولین جلسه شورای معاونین وزارت صنعت، 
معدن و تجارت گفت: اولویت اصلی وزارت صنعت، معدن و تجارت در شــرایط کنونی و مطابق با برنامه های 

پیشنهادی ارایه شده به مجلس شورای اسلامی، تامین کالاهای اساسی و ضروری مورد نیاز کشور و توجه ویژه به 
سفره مردم است که به دلیل اثرگذاری شاخص های کلان اقتصادی، با نوساناتی مواجه شده است. وزیر صمت با تاکید 

بر اینکه باید از سفره مردم حراست و حفاظت شود، افزود: مسئولیت ذاتی وزارت صمت آن است که بتواند در کنار سایر 
دستگاه ها و نهادهای تصمیم گیر، تمام توان خود را نسبت به تامین کالاهای اساسی مورد نیاز سفره خانوار به کار گیرد.  وزارت 

صمت امروز خط مقدم جبهه جنگ اقتصادی است و همه باید همدل و هم هدف، به تامین معیشت مردم بپردازیم؛ در این مسیر باید همه 
دستگاه ها دست به دست هم دهند تا بتوان به موقع نیازهای مردم را تامین کرد. وزیر صمت در بخش دیگری از سخنان خود، به ضرورت استفاده 
از نظرات تمامی ذی نفعان در تصمیم گیری ها و تصمیم سازی های مرتبط با حوزه های صنعت، معدن و تجارت اشاره و تصریح کرد: از ظرفیت 

نمایندگان مجلس، تشکل های بخش خصوصی، اتاق های بازرگانی و اصناف و نیز کارشناسان باید در تصمیم گیری ها استفاده شود.

۱۷سایتجعلیسجاممسدودشد
معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده گذاری مرکزی از مسدود شدن ۱۷ سایت جعلی سامانه جامع 
اطلاعات مشتریان )سجام( خبر داد.  علیرضا ماهیار با بیان مطلب فوق افزود: با همکاری شرکت سپرده گذاری 

مرکزی و پلیس فتا، در طول دو ماه گذشته ۱۷ سایت جعلی تحت عنوان سجام مسدود شده است.
وی در خصوص کلاهبرداری با عنوان سامانه سجام از سهامداران بازار سرمایه اظهار داشت: رصد تیم امنیت 

شرکت سپرده گذاری مرکزی از دو ماه قبل نشان داد که سایت های کلاهبرداری تحت عنوان سایت های سجام 
با اصلاح فنی )فیشینگ( راه اندازی شده و تحت دامنه های غیرمجاز شروع به دریافت اطلاعات مردم کرده اند.

ماهیار ادامه داد: متاسفانه در این کلاهبرداری تنها موضوع گردآوری اطلاعات نبود، بلکه با توجه به اینکه مردم به آدرس 
و دامنه حساسیت خاصی نداشتند، مشخصات و حساب های بانکی خود را وارد کرده و در مقابل، سایت های جعلی اقدام به سو 

استفاده از اطلاعات مالی سهامداران می کردند. هر چند دامنه پرداخت مورد تایید شاپرک نبود، اما فرد دچار دامی می شد که تمام اطلاعات خود 
را درون سایت جعلی وارد می کرد. معاون شرکت سپرده گذاری مرکزی گفت: بر اساس تعاملی که با پلیس فتای کشور صورت گرفت،   سریعا کلیه 
سایت های جعلی که در حال انجام عملیات خرابکاری بودند پس از شناسایی مسدود شدند. شناسایی تیم و عواملی که اقدام به کلاهبرداری می کردند 

هم بر اساس پیگیری ها در دستور کار مراجع انتظامی و قضایی کشور قرار گرفت.

باشگاه خبرنگاران
گـــزارش
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وضعیت بازار خودرو 
به این راحتی ها سر و 
سامان پیدا نمی کند 

چرا که ما کمبود 
تولید داریم، وزارت 

صمت باید تلاش کند 
تولید را افزایش دهد

اقتصاد ایران
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دورکاری کارکنان 
مشروط به فراهم 
بودن زیرساخت ها

ســازمان اداری و اســتخدامی بــا 
تاکید بر ارائه خدمات دستگاه ها به 
مردم ضمن ســختگیری بر رعایت 
پروتکل های بهداشــتی در ادارات، 
تصمیم جدیدی دربــاره دورکاری 
ندارد  و آن را مشروط به فراهم بودن 
زیرســاخت ها و تصمیــم مدیران 
می داند. از اسفند ســال گذشته با 
شدت گرفتن شــیوع بیماری کرونا 
در کشــور  در خانه ماندن و رعایت 
نکات بهداشــتی مهمترین توصیه 
برای جلوگیری از شیوع این اپیدمی 
بود. در همین راستا ستاد ملی کرونا 
برای کاهش تردد یا حضور افراد در 
مجموعه دولــت تصمیماتی برای 
حضور کارکنــان در نظر گرفت. در 
ابتدای امر، ســاعت کاری محدود 
شد و هر روز از ساعت ۸ تا ۱۳ تغییر 
کرد. در ادامه با گســترش اپیدمی 
در فروردین ماه حضور کارکنان در 
ادارات به یک ســوم و دو ســوم و با 
اولویت کارکنان مبتلا به بیماری های 
زمینه ای و خاص بالای ۶۰ سال سن 
و خانم های باردار و مــادران دارای 
فرزند زیر ۶ ســال کاهش یافت.  اما 
از اوایل خرداد ماه و فروکش کردن 
نسبی کرونا در کشور، مجدد شرایط 
به حالت عادی برگشت و دولت طی 
بخشنامه ای از دستگاه های اجرایی 
خواســت تا با رعایت پروتکل های 
بهداشتی کارکنان در محل کار خود 
حاضر شــوند، ولی ســاعات کاری 
آنها از ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ محدود شــد. 
براین اســاس رییس سازمان اداری 
و اســتخدامی اعلام کرد که طبق 
تصمیمی که ستاد ملی مبارزه با کرونا 
گرفته است و بخشنامه ای که در این 
مورد ســازمان اداری و استخدامی 
کشــور )در خردادماه( صادر کرده 
است دستگاه های اجرایی می توانند 
در صورتیکه زیر ساخت دورکاری در 
آن ها فراهم است از خدمات کارکنان 

به صورت دورکاری استفاده کنند. 
جمشید انصاری افزود: تصوری که 
از تعداد کارمندان دولت در مقایسه 
با حدود ۸۵ میلیون جمعیت کشور 
وجود دارد، تصور دقیقی نیســت، 
تعداد کارکنان دولت کمتر از سه و 

نیم میلیون نفر هستند.

ایسنا
خـــبـــر
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شورای رقابت که به عنوان 
نهاد اصلی در قیمت گذاری 
خودرو مشغول به کار بوده، 
بیش از ۱۰ سال است که 
فعالیت خود را در این زمینه 
آغاز کرده اســت. یعنی در 
اصــل می تــوان گفت که 
یکی از مهم ترین اقدامات شورای رقابت، 
قیمت گذاری دستوری خودرو های داخلی 
و به عبارتی تعادل قیمــت این خودرو ها 

است.
این نهاد در اصل با هدف تسهیل فعالیت 
بخش خصوصــی در عرصــه اقتصاد و 
همچنین کاهش ریسک این بخش شکل 
گرفت تا به نوعی انحصار بازار های رقابتی را 
کاهش و به تدریج از بین ببرند. به همین 
منظور، مرکز ملی رقابت بر اساس موضوع 
ماده ۵۳ اصلاح برخی مواد از قانون برنامه 
چهارم توسعه کشــور و همچنین اجرای 
سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، 

تشکیل شده است.
از سال ۸۸ این شورا فعالیت خود را تا بهمن 

سال ۹۷ ادامه داد تا وزیر وقت صمت آمد و 
پس از آن اعلام شد که شورای رقابت باید 
از قیمت گذاری خودرو خارج شود، پس از 
آن فعالیت این شورا متوقف شد تا اینکه 
زمزمه های بازگشــت شــورای رقابت به 
قیمت گذاری دســتوری خودرو از نیمه 

دوم سال ۹۸ آغاز شد.
در آن بــازه زمانی، بازار خــودرو چندین 
شــوک قیمتی را تجربه کرد تا بازگشت 
شورای رقابت قوت گرفت. این شورا وظیفه 
قانونی خود می داند تــا در امر نظارت بر 
قیمت گــذاری محصــولات تولیدی دو 
خودروساز بزرگ کشــور، ایران خودرو و 

سایپا را برعهده داشته باشد.
پس از آن شورای رقابت به قیمت گذاری 
خودرو پرداخت تــا اینکه کمیته خودرو، 
ســازمان حمایت و شــورای رقابت در 
اردیبهشت امسال جلسه ای برگزار کردند 
و در آن برای بازار خودرو تصمیم گرفتند 
تا در نهایت مبنی بر این شــد که شورای 
رقابت به قیمت گذاری دستوری خودرو 
وارد شود و پس از آن قیمت های جدید به 

بازار اعلام شد.
اکنون چند روزی اســت که انتقادهایی 
بر قیمت گذاری دســتوری خودرو وارد 
شده است. کمیته سیاست گذاری خودرو 
در جلسه اخیر خود تصویب کرد قیمت 
گذاری خودرو، تا زمانی که طرح مجلس 
برای عرضه خودرو در بورس نهایی شود، 
از شورای رقابت به سازمان حمایت مصرف 

کنندگان منتقل شود، دلیل این امر نیز 
افزایش زیان خودروسازان به  واسطه روند 

صعودی هزینه های تولید است.

   قیمت گذاری خودرو در زمین و 
آسمان مانده!

رضا شیوا رئیس شورای رقابت  در خصوص 
خبری مبنی بر اینکــه آیا قیمت گذاری 
خودرو از شورای رقابت به سازمان حمایت 
منتقل می شــود یا خیر، گفت: این خبر 
را شــنیده ام که چنین تصمیمی گرفته 
شده است، همانطور که همه اطلاع دارند 
شورای رقابت بر اساس ماده ۵۸ اصل ۴۴، 

عمل می کند.
او بیان کرد: یعنی جزو وظایف شــورای 
رقابت است که برای کالا های انحصاری و 
غیر انحصاری قیمت گذاری انجام دهد که 
هم اکنون نیز اینکار را انجام می دهیم، اما 
در این رابطه چند نکته خیلی خوب است 

تا بیان شود.
شیوا بیان کرد: در وزارت صمت از آن زمانی 
که ما در شورای رقابت فعالیت می کنیم، ۵ 
تا ۶ وزیر عوض شده است، هر وزیری که 
عوض شده است قصد دارد بازار خودرو را 

ظرف یک تا دو ماه سر و سامان دهند.
این مقام مسئول گفت: وضعیت بازار خودرو 
به این راحتی ها سر و سامان پیدا نمی کند 
چرا که ما کمبود تولید داریم، وزارت صمت 
باید تلاش کند تولید را افزایش دهد، باید 
سرمایه گذاران دیگر را تشویق کنند که 

در این بازار سرمایه گذاری کنند تا تولید 
خودرو افزایش پیدا کند.

رئیس شــورای رقابت تشــریح کرد: با 
بالابردن قیمت بــه هیچ وجه نمی توانیم 
خودروســازان را از این وضعیت کنونی 
نجات دهیم، یک بار این اتفاق افتاد یعنی 
بهمن ۹۷ وزیر وقت صمت آمد بر اساس 
ابلاغیه سران قوا گفت شورای رقابت باید 
از قیمت گذاری خودرو خارج شود و ماهم 
چاره ای نداشتیم و از قیمت گذاری خارج 
شدیم، اما به مراجع قانونی شکایت کردیم، 
از بهمن ۹۷ تا اردیبهشت ۹۹ مجدد گفتند 
شورای رقابت باید به قیمت گذای خودرو 

برگردد و حق با شورای رقابت بود.
او افزود: اگر از بهمن ۹۷ که آن ها قیمت 
گذاری خــودرو را به عهــده گرفتند تا 

اردیبهشــت ۹۹، وزیر صمــت باید یک 
ارزیابی کند کــه وزارت صمت زمانی که 
قیمت گذاری را در دست گرفت، چیکار 
کرد؟ آشفته ترین وضعیت را در آن دوره 
داشتیم؟ این مقام مســئول گفت: در آن 
زمان بیشترین زیان را خودروسازان کردند. 
خود خودروسازان بیان می کنند بیشترین 
زیــان را در آن زمان داشــتند که قیمت 

گذاری خودرو دست وزارت صمت بود.
او ادامه داد: اگر می توانستند کاری انجام 
دهند همان زمان انجام می دادند، خود وزیر 
که کاری انجام نمی دهد، بلکه بدنه وزارت 
خانه است که انجام می دهد و اکنون بدنه 

تغییری نکرده است.
رئیس شــورای رقابت ادامه داد: همین 
تئوری ۵ درصد زیر قیمت حاشیه بازار را 

آن زمان هم مطرح کردند. در حال حاضر 
هم این پیشــنهاد را مطرح کردند باید از 
آن ها سوال کرد که در آن زمان وزیر صمت 
همین آیین نامه را پیــاده کرد پس چرا 
عملی نشد؟ چرا تولید افزایش نیافت؟ ما 
که حدود ۱۹ ماه از قیمت گذاری خودرو 
خارج شــدیم پس چرا بازار خودرو سر و 

سامان پیدا نکرد؟
او ادامــه داد: اولا، چون قانون ما را موظف 
کرده اســت هیچکــس نمی تواند هیچ 
مصوبه ای را تصویب کنــد که قدرت ما را 
بگیرند، مگر اینکه خود قانون گذار بیاید و 
بگوید که شورای رقابت شما دیگر وظیفه 
قیمت گذاری خودرو را ندارید و ماده ۵۸ را 
تغییر دهد بعد از آن فرموندن که به تایید 

سران ۳ قوه برسد.

قیمت گذاری خودرو آزاد می شود؟ 

اولینتصمیمخودروییآقایوزیر
بازار خودرو منتظر تغییر قیمت از کارخانه تا بازار اســت، اما 
برخورد های سلیقه ای برخی متولیان نتایج مطلوبی را به همراه 
نخواهد داشت. صنعت خودرو یکی از صنایع پر فراز و نشیب و 
البته با حاشیه در کشور است که هر ساله قیمت گذاری آن دست 
خوش تغییراتی می شود. چندین سال است که خودرو بر اساس 

قیمت گذاری دستوری، به فروش می رسد.   

بانک و بورس مسکن

تسهیل دریافت خدمات بانکی برای نابینایان
بانک مرکزی در راستای تحقق مسئولیت اجتماعی شبکه بانکی و  به مناسبت روز جهانی نابینایان و اهمیت بهره مندی هموطنان نابینا از 
خدمات بانکی و بانکداری الکترونیک، طی بخشنامه ای از شبکه بانکی خواست تمهیدات ویژه ای برای این گروه از افراد در نظر گرفته شود.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، این بانک از شبکه بانکی خواسته است تا خدمات بانکی به شرح زیر را برای هموطنان نابینا فراهم 
کنند:

۱- در هر شعبه از بانک، باجه ای به منظور ارائه خدمات بدون نوبت و سریع به معلولین و جانبازان خصوصاً نابینایان در نظر گرفته شود و 
موجبات ارائه خدمات با حفظ کرامت، سرعت و دقت به این عزیزان فراهم شود.

۲- در صورت درخواســت نابینایان، کارت بانک ایشان به صورت چاپ برجســته اطلاعات مورد نیاز بر روی کارت بانک )شامل نام و نام 
خانوادگی دارنده کارت، نام بانک، کد cvv۲، تاریخ انقضا، نوع کارت( صادر شود. نظر به اینکه این امکان در تمام شعب و به صورت صدور 

آنی کارت امکان پذیر نیست، این درخواست از طریق ارسال به مرکز استان صورت پذیرد.
۳- مناسب سازی محتوای اینترنت بانک و وب سایت بانک به منظور بهره برداری از خدمات الکترونیک غیرحضوری و اطلاع از آخرین اخبار 

و اطلاعات در دستور کار قرار گیرد.
۴- در اسرع وقت نسبت به پیاده سازی کامل خدمت برداشت مستقیم به منظور کاهش نیاز به انجام تراکنش های پرداخت منظم نظیر 

پرداخت اقساط، اجاره بها، خدمات عمومی و … اقدام شود.

وام ودیعه اجاره به 700 هزار نفر پرداخت خواهد شد
معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی از ثبت نام ۱۹۵ هزار متقاضی جدید وام اجاره بعد از مصوبه تمدید خبر داد و گفت: دولت 

تا پایان دی ماه به ۷۰۰ هزار متقاضی وام ودیعه اجاره می دهد.
 محمود محمودزاده درباره آخرین وضعیت ثبت نام و اعطای وام اجاره به مستأجران اظهار کرد: مستأجران تا دو روز دیگر می توانند در 

سامانه مسکن ملی ثبت نام کنند و به تدریج در حال پالایش اطلاعات و تأیید نهایی و معرفی مستأجران به بانک هستیم.
وی افزود: بعد از مصوبه تمدید، تاکنون ۱۹۵ هزار مستأجر جدید در سامانه ثبت نام کردند و پالایش اطلاعات آنها در حال انجام است. در 

مجموع ۶۶۰ هزار نفر به عنوان متقاضیان واحد شرایط مدارکشان بررسی و به بانک معرفی شده اند.
معاون وزیر راه ادامه داد: سیستم بانکی تا پایان دی ماه به افراد معرفی شده که مدارک خود را نزد بانک تکمیل کردند این وام را اعطا خواهد 

کرد و ممکن است با مصوبه ستاد ملی کرونا این مهلت تمدید شود.
وی گفت: برآورد دولت این است که به ۷۰۰ هزار نفر وام ودیعه مسکن تعلق خواهد گرفت. اعتبار در نظر گرفته شده نیز ۲۰ هزار میلیارد 
است. ستاد ملی کرونا به منظور حمایت از مستاجرانی که در بحران کرونا، زندگی آنها با بحران مواجه شده، اقدام به حمایت از مستأجران 
کرده است. رقم ودیعه مسکن برای مستأجران تهران ۵۰ میلیون تومان، برای سایر کلانشهرها ۳۰ میلیون تومان و برای شهرهای کوچک 
۱۵ میلیون تومان است. متقاضیان باید بعد از یکسال اصل ودیعه را به بانک بازگرداند و در عین حال سود این تسهیلات ۱۳ درصد تعیین 

شده است.
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ورود ۸ استارت آپ ابری جدید به بازار فناوری ایران
ورود ۸ استارت آپ ابری جدید به بازار فناوری ایران انتخاب ۴ تیم برای رتبه های اول تا سوم، افزایش جایزه 
نقدی به ۵۵۰ میلیون تومان از سوی بانک پاسارگاد و هلدینگ فناپ و همچنین سرمایه گذاری ۵/ ۱میلیارد 
تومانی مجموعه شناسا و شــتاب دهنده تریگ آپ روی ۸ تیم، از دستاورد های نخستین مسابقه تولید 
محصولات ابری کشور بود. شعار سال:در پایان یک داوری سخت، تلاش ۶ ماهه  ۱۴ تیم ابربازی به مرحله  

آزمون رسید. انتخاب ۴ تیم برای رتبه های اول تا سوم، افزایش جایزه  نقدی به ۵۵۰ میلیون تومان از سوی 
بانک پاسارگاد و هلدینگ فناپ و همچنین سرمایه گذاری ۵/ ۱میلیارد تومانی مجموعه شناسا و شتاب دهنده  

تریگ آپ روی ۸ تیم، از دستاوردهای نخستین مسابقه  تولید محصولات ابری کشور بود. به  علاوه، محصولات این 
تیم ها که همگی با ویژگی ابرزی )Cloud Native( تولید شده اند، پس از تکمیل و آمادگی ورود به بازار، در بازارچه  ابری آروان 

عرضه خواهند شد. ابر آروان در بهمن سال گذشته و در رویداد سوار ابرهای ۹۸، از جمع شدن ۹۹۹ دولوپر و شرکت در یک مسابقه  ابری خبر 
داد که از دل آن، محصولات ابری جدیدی وارد بازار ایران شوند و به توسعه  اکوسیستم ابری کشور کمک کنند. پس از ثبت نام بیش از ۱۴۰۰ 
متقاضی و مراحل ارزیابی و انجام چالش، ۲۳۳ نفر به مرحله  تیم سازی رسیدند. در نهایت از میان ۲۰ تیم تشکیل شده، ۱۴ تیم متشکل از ۷۹ 

نفر از شهرهای مختلف توانستند تا خط پایان داوری برسند.

چه از وضعیت بد و چرخه باطل 
کارهای شرکتی خسته شده 

باشید و چه خدمات و محصولات 
فوق العاده ای برای ارئه داشته 

باشید، هیچ دلیلی ندارد که خود 
را به داشتن شغلی خسته کننده 
و آینده ای نامطمئن راضی کنید

،،

پنجره خلاقیت
یادداشـــت
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حــالا بیاییــد نگاهی به 
وضعیت زنان کارآفرین 
بیندازیــم: بر اســاس 
آمــار و ارقــام، این طور 
تخمیــن زده شــده که 
تعــداد زنــان کارآفرین 
آمریکای شمالی از عدد 
۹.۴ میلیون نفر گذشــته اســت که 
این رقم بــه معنــای ۳۰ درصد کل 
کســب و کارهای این نقطــه از عالم 
است. درآمدی که از این کسب و کارها 
ناشی شده است، حدود ۱.۵ تریلیارد 
دلار است که نشان دهنده این مسئله 
است که زنان نیز به خوبی در اقتصاد 

کشور نقش دارند.
چه از وضعیــت بد و چرخــه باطل 
کارهای شرکتی خسته شده باشید و 
چه خدمات و محصولات فوق العاده ای 
برای ارئه داشــته باشید، هیچ دلیلی 
ندارد که خود را به داشــتن شــغلی 
خســته کننده و آینده ای نامطمئن 

راضی کنید.
همیشه نخســتین قدم، سخت ترین 
گامی اســت که باید برداریــد زیرا 
دستورالعمل کامل شــروع کسب و 
کار چیزی نیست که بتوانید با مطالعه 
کتاب، مراجعه به مشــاور یا نوشتن 
برنامه کســب و کاری دقیــق به آن 
دســت پیدا کنید. )اگرچه همه این 

کارها واقعا ارزشمند هستند. به همین 
خاطر به شما توصیه می کنم که انجام 
شان دهید.( اگرچه بیشترین چیزی 
که می آموزید، در حین کار خواهد بود 
اما می خواهم چندین نکته را با شما 
در میان بگذارم تا بتوانید تا حدی خود 

را آماده این کار کنید.

   1. علاقه تان را دنبال کنید
می گویند اگر کاری را که دوست دارید 
انجام دهید، دیگر نمی توان اسم »کار 
کردن« را روی آن گذاشــت. بسیار 
ضروری است که کسب و کارتان آن 
چیزی باشــد که به آن علاقه مندید 
چرا که باید وقت زیــادی را به انجام 
آن کار اختصاص دهیــد. کارآفرینی 
مانند انتخاب یک شغل یا اضافه کاری 
نیست، بلکه چیزی است که باید تمام 
زندگی تان را وقف آن کنید؛ به همین 
خاطر بسیار مهم است که واقعا به آن 
کار علاقه داشته باشید. علاوه بر این، 
وقتی که نســبت به چیزی مشــتاق 
باشید، اشتیاق شما به شکلی مسری 
به همه سرایت می کند و بدین شکل 
می توانیــد در تمام حیطــه ها مثل 
بازاریابی، فــروش، مذاکرات و جذب 

سرمایه با موفقیت عمل کنید.

  2. با برندتان یکی شوید
برندتــان همه چیز را در مورد شــما 
و شــرکت تان به همه می گوید، به 
همین خاطر بایــد آن را به شــکل 
مشخصی تعریف و ســپس در مورد 
همه چیز اعمالش کنید. برند شــما 
نه تنها نیازمند لوگو، پیــام، فونت و 
رنگ بندی خاصی اســت بلکه باید 
شعار، ارزش ها، کیفیت و رویکردتان 
در زمینه خدمات مشتریان را نیز در 
آن بگنجانید. تداوم برند باعث ایجاد 

اعتماد در مشتریان می شود، اعتباری 
برای تان به ارمغان خواهد آورد و شما 
را نســبت به رقبا متمایز خواهد کرد. 

به عنوان مثال برنــد من حول محور 
آموزش کارآفرینی به بانوان متمرکز 
شده است و من تمام فعالیت هایم را بر 

اساس همین موضوع تنظیم می کنم.

  3. بر ترس تان غلبه کنید
متوجه قضیه هســتم. ایجــاد تغییر 
بزرگی در زندگی و شیوه کسب درآمد، 
کار ترســناک و پر خطری است. اگر 
موفق نشوم چه؟ باید مشخص کنید 
که از چه چیز می ترسید. آیا از شنیدن 
پاســخ منفی هراس دارید؟ خب این 
اتفاق بارها و بارها رخ خواهد داد. بعد از 
هر بار شنیدن پاسخ منفی باید دوباره 
تلاش کنید. آیا از شکست می ترسید؟ 
خب ممکن اســت در طول مســیر 
کارآفرینی با چند شکست کوچک و 
بزرگ روبرو شوید. خود را به بهترین 
شــکل ممکن برای این اتفاق آماده 
کنید و تمرکزتان را روی بازگشــت 
قوی تــر بگذارید. گاهــی در ابتدای 
مســیر، بدترین احتمالات ممکن را 

پیش بینی می کنیــم، اما کمی بعد 
متوجه می شــویم که آن احتمالات 

فاجعه آمیز به ندرت رخ می دهند.

  4. سیستم پشتیبان تدارک 
ببینید

حتی اگر به عنوان یک کارآفرین تنها 
می خواهید کارتان را شروع کنید، باز 
هم باید عده ای را برای پشــتیبانی از 
خود داشته باشــید. به یک حسابدار، 
مشــاور مالی، وکیل یا یک ایده پرداز 
رجوع کنید. از خانواده و دوستان تان 
بخواهید که از شــما حمایت کنند. 
از افراد موفقــی که می شناســید، 
سراغ مشــاوران خوب را بگیرید و در 
نهایت بــه انجمن هــای کارآفرینی 
شــهرتان رجوع کنیــد و اطلاعات و 
 دانــش بیشــتری را در ایــن زمینه

 به دست آورید.

یادداشتی از کیم کیوساکی؛ 

۴ توصیه مهم به زنان کارآفرین
اکنون زمان آن فرا رسیده اســت که وارد دنیای کارآفرینی 
شوید. پس تصمیم تان را گرفته اید و می خواهید کسب و کاری 
را برای خود آغاز کنید؟ تبریک می گویم! کمتر چیزی وجود 
دارد که بتواند به اندازه کارآفرینی و در نتیجه آن کسب اهداف 

شخصی و کمک به دیگران، لذت بخش و قدرت بخش باشد.
هیچ زمانی برای کارآفرینی بهتر از حال حاضر نیســت. در 
آمریکای شــمالی هر ماه حدود 550 هزار کارآفرین جدید 

مشغول به کار مورد علاقه شان می شوند.

برندتان همه چیز را 
در مورد شما و شرکت 
تان به همه می گوید، 

به همین خاطر باید آن 
را به شکل مشخصی 

تعریف و سپس در مورد 
همه چیز اعمالش کنید

خروج پول حقیقی ها 
از بورس

انتشار اخباری مبنی بر افزایش نرخ 
بهره و اعمال قیمت گذاری گسترده 
دستوری، بازارســهام را سرخ پوش 

کرد
انتشـــار دو خـبــر غیررسمی؛ یکی 
افزایش نرخ بهــره و دیگری اعمال 
قیمت گذاری دستوری گسترده بر 
فروش شرکت ها، دیروز بر روند نزولی 
بورس دامن زد و به افت ســنگین 
شاخص بورس منجر شد؛ به طوری 
که در مبادلات دیروز شاخص کل 
بــورس تهران بیش از ســه درصد 
افت کرد و بیش از ۲۰۰هزار میلیارد 
تومان از ارزش ســهام شرکت های 
حاضر در بورس و فرابورس کاسته 
شد. در مبادلات دیروز، رقم خروج 
پــول حقیقی هــا از ســامانه های 
مبادلاتی بازار به مقصد کف حساب 
کارگزاری ها به ۱۳۰۰میلیارد تومان 

رسید.
زمزمه های افزایش نرخ سود بانکی 
مدت هاســت به گوش می رسد. از 
دو هفته پیش خبرهایی منتشــر 
شــده مبنی بر اینکه شورای پول و 
اعتبار قرار است در این باره تصمیم 
بگیرد. ماجرا از آنجا نشات می گیرد 
که انتظــارات تورمی افزایش یافته 
و برخی کارشناســان پیشــنهاد 
می کنند بــرای مقابله بــا آن، نرخ 
ســود بانکی افزایش یابد. اما درباره 
اینکه محل اصلی رشد تورم عمدتا 
رشد نقدینگی بوده یا رشد قیمت 
دلار، بین صاحب نظران اتفاق نظر 
وجود ندارد و همین موضوع موجب 
شده افزایش نرخ بهره نیز موافقان و 
مخالفان متعددی داشته باشد و هنوز 
مشخص نیست آیا سیاستگذار پولی 
دست به چنین کاری خواهد زد یا 
خیر. به باور بسیاری از کارشناسان؛ 
افزایش نرخ سود بانکی صرفا تورم را 
به آینده منتقل می کند و تورم های 
کنونی هم به نوعی ناشــی از رشد 
نرخ سود بانکی در سال های گذشته 
است. در کشاکش این نظریه ها دو 
هفته است که خبر های مربوط به 
افزایش نرخ سود بانکی، بازار سهام 
را متاثر کرده است. افزایش نرخ سود 
بانکی به بهانه کنترل تورم می تواند 
به افت شــاخص های بورس منجر 
شود. دیروز اما یک خبر غیررسمی 
دیگر هم بر بازار سهام اثر گذاشت 
و زمینه های نزول شاخص را فراهم 
کرد.  برخی شــایعات حاکی از آن 
اســت که دولت به بهانــه افزایش 
فشار تحریم ها می خواهد به زودی 
سیســتم قیمت گذاری دستوری 
قیمت ها و طرح های کوپنی را اجرا 
کند؛ موضوعی که به قیمت گذاری 
دستوری گســترده بر مبلغ فروش 
محصــولات شــرکت های بورس 
منجر می شــود و می تواند در آمد 
شــرکت های بورس را متاثر کند. 
خبر های دریافتی حاکی از آن است 
که نظام قیمت گذاری دســتوری 
به زودی در ابعاد وسیعی برای کنترل 
قیمت ها و تورم اجرا خواهد شــد 
و این خبر خوبی برای بازار ســهام 
نیست. تحت تأثیر انتشــار این دو 
خبر، دیــروز ارزش کل معاملات 
با کاهش محسوســی مواجه شد و 
به نظر می رســد حتی سهامداران 
حقوقی نیز به حالت انفعال رفته اند. 
در نتیجه در مبادلات روز گذشته 
شاخص کل بورس تهران با ۴۷هزارو 
۱۵۹واحد کاهش، معادل ۳درصد 
افت کرد و به یک میلیون و ۵۱۴هزار 
واحد رســید. تحت تأثیر این نزول 
۲۰۰هزار میلیــارد تومان از ارزش 
سهام شرکت های حاضر در بورس 

و فرابورس کاسته شد.

همشهری آنلاین
تحلیــل بورس

ISFAHAN
N E W S

استارت آپ های ارائه دهنده تست خانگی کرونا را بشناسید

تست خانگی کرونا مدتی است در کشور فعال شده است. 8 
ماه از ورود بیماری کرونا در کشور می گذرد و دیگر این واژه 
برایمان ناشناخته نیست و تا حدودی روش زندگی کردن با 
آن را فراگرفتیم. این بیماری درمان ندارد و تنها راه مقابله با آن، جلوگیری از ابتلا 
است. آمارها حاکی از آن است که حدود 50 میلیون نفر در دنیا با آن درگیر شده اند. 

اما چگونه بفهمیم که به تست کرونا احتیاج داریم؟

 به گفته پزشکان، ۵ تا ۷ روز برای بروز علائم این بیماری زمان نیاز است و معمولا این علائم 
با علامت های تنگی نفس و سرفه های مکرر و خشک بروز پیدا می کند. نکته حائز اهمیت 
این است که ۷۵ درصد افراد مبتلا به کرونا بدون هیچ علائم خاصی دوره ی بیماری را پشت 
سر گذاشته یا درواقع بدون آن که خود بدانند ناقل محسوب می شوند. آموزش درباره علائم 
بیماری منتشر شده از شبکه های اجتماعی و رسانه ها از یک سو، ترس در معرض بودن بیماری 
به واسطه مراجعه به بیمارستان ها و درمانگاه  از سوی دیگر، اهمیت سامانه های تست خانگی 

کرونا و ارتباط تصویری با پزشکان درباره وضعیت سلامت خود را چند برابر می کند.
در این مطلب به شما چند استارت آپ معرفی می کنیم که از طریق آن می توانید در خانه خود 
تست کرونا داده و یا بدون مراجعه به بیمارستان ها، با دکتر مورد نظر به صورت تصویری ارتباط 

بگیرید و ویزیت شوید.

  اسنپ دکتر
این اپلیکیشن خدمات پزشکی آنلاین ارائه می دهد، به این صورت که شما می توانید با یک 
پزشک متخصص و مشاور آنلاین در ارتباط باشید. اما اسنپ دکتر که یکی از سرویس های 
جدید اپلیکیشن اسنپ است، با هدف دسترسی افراد به تست خانگی کرونا راه اندازی شد. 

مردم می توانند در این سایت درخواســت تست کرونا را ثبت کنند، سپس این 
آزمایش توسط مراکز معتبر در منزل یا محل کار شما با رعایت کلیه پروتکل های 
بهداشتی انجام می شود. پاسخ این تست در کمتر ار ۴۸ ساعت از طریق اسنپ دکتر 
در اختیار شما قرار می گیرد. خدمات دیگر این اپلیکیشن می توان به روانپزشکی 
و ســلامت روان، بیماری های داخلی گوارش و غدد، مامایی و سلامت بارداری، 
سلامت پوست و مو، سلامت کودکان و نوزادان، عمومی و سلامتی، نورولوژی مغز 

و اعصاب و… اشاره کرد.

  آپ
اپلیکیشن آپ با شــیوع بیماری کرونا بخش مشاوره پزشــکی را در صفحه دوم 
اپلیکیشن خود اضافه کرده است که علاوه بر خدمات مشاوره و پزشکی امکان تست 
کرونا در منزل را هم به کاربران می دهد. در حال حاضر کاربران تهران، قم و مشهد 
می توانند از بخش آزمایش کرونا و پزشکی در منزل، از این خدمات استفاده کنند. 
هزینه برای تست در این اپلیکیشن ۵۰۰ هزار تومان بوده که نسبت به تعرفه فعلی 

ارزان تر محسوب می شود. 

  پالسی نو
این اپلیکیشــن ارائه خدمات پزشکی اســت که ارتباط با مراکزی ام آر آی- سی تی اسکن 
سونوگرافی و…همچنین از آزمایشگاه یا فیزیوتراپی و تست خانگی کرونا را ممکن می کند. به 
این صورت که شما از پالسی نو خدمات مورد نظر خود را انتخاب کرده و نوبت خود را رزرو کنید. 
در صورت ثبت تست کرونا در منزل، متخصصان با کاربر تماس می گیرد و هماهنگی ها لازم را 
جهت مراجعه حضوری انجام می دهند. نمونه برداری در محل، با رعایت تمامی پروتکل های 
بهداشتی انجام می شود و جهت تشخیص مورد بررسی قرار می گیرد. فرقی نمی کند که تست 

شما از نوع PCR، آنتی ژن و یا آنتی بادی باشد. 

  هوم کا
این استارت آپ ارائه دهنده خدمات »مراقبت و سلامت سالمند، کودک و بیماران در منزل« بر 
بستر وب است. این برنامه به تازگی خدمات تست خانگی کرونا را به خدمات خود اضافه کرده 
است. نمونه گیری توسط یک فرد آشنا و مسلط به قوانین و دستورات نمونه گیری در محل 
موردنظر انجام شده. نمونه شما در آزمایشگاه بررسی می شود و سپس نتیجه به صورت آنلاین 
در اختیار شما قرار می گیرد. هر دو تست پی سی آر و تست آنتی بادی )تست سرولوژی( هم 
برای کاربران ممکن است. هزینه تست نمونه خون، ۱۹۵هزار تومان، نمونه از حلق و بینی، 

۵۹۰هزار تومان، پی اس آر و آنتی بادی هم ۶۹۵ هزار تومان است.

 آنی آزما 
آنی آزما یکی دیگر از اپلیکیشــن های ارائه دهنده خدمات آزمایش آنلاین است که امکان 

آزمایش در خانه را برای کاربران امکان می کند. افرادی که علائم بیماری کرونا دارند، می توانند 
بدون مراجعه حضوری به آزمایشگاه و بیمارستان ها درخواست خود را در این سایت ثبت کرده، 
سپس افرادی برای گرفتن نمونه به محل انتخابی کاربران فرستاده می شود و جواب آزمایش 

را هم پس از ۲۴ ساعت به صورت آنلاین اعلام می کنند. 

  آزمایش آنلاین  
این اپلیکیشن خدمات آزمایشــگاهی ارائه می دهد، در دوران کرونا، این آزمایشگاه آنلاین، 
خدمات تست خانگی کرونا را هم اضافه کرده است، به این صورت که فرد از طریق سایت یا 
اپلیکیشن آزمایش آنلاین درخواست آزمایش را انجام میدهد، آن ها به مکان مورد نیاز مراجعه 
کرده و نمونه را به آزمایشکاه منتقل می کنند و نتیجه آزمایش نیز از طریق اس ام اس، اپلیکیشن 

و وب سایت قابل مشاهده است.

  پزشکت
اپلیکیشن پزشکت یکی دیگر از اپلیکیشن های ارائه دهنده خدمات پزشکی است که ارتباط 
بین بیمار و پزشک را ممکن می کند. امکان برقراری تماس صوتی و تصویری و متنی با پزشک، 
رزرو وقت مشاوره از پزشکان و آموزش و آزمون برای پزشک و بیمار از جمله قابلیت های این 
اپلیکیشن به شمار می رود. افرادی که مشــکوک به کرونا بوده یا در مجاورت افراد ناقل قرار 
گرفته اند می توانند با پزشکان این اپلیکیشن ارتباط گرفته و ویزیت شوند. این اپلیکیشن ۳۵ 
شاخه مختلف دانش پزشکی دارد که در این دسته ها می توانید با توجه به اطلاعات، پزشک مورد 
نظر خود را انتخاب کنید. . برخی از پزشکان خدمات پزشکی را به رایگان دراختیار کاربر قرار 

می دهند، اما برای دریافت وقت مشاوره از سایر پزشکان باید هزینه پرداخته شود. 

   سلامت بدون مرز
سلامت بدون مرز سامانه ای است که ارتباط بین بیمار و پزشک به صورت صوتی، تصویری 
و همچنین به صورت چت برقرار می کند. به این ترتیب که بیمار در پروفایل پزشک از میان 
زمان های خالی اعلام شده توسط پزشک زمان مورد نظر خود را رزرو کرده و هزینه ویزیت را 
پرداخت می کند. در زمان مقرر مشاوره به صورت آنلاین صورت گرفته و دستورات پزشکی 

برای بیمار ارسال می شود. 

   رسا
استارت آپ رسا، خدمات خود را در قالب برقراری یک ارتباط تلفنی ناشناس بین پزشک و بیمار 
ارائه می دهد. به این صورت که بیمار شماره تماس اسن استارت آپ را شماره گیری کرده و 
کد مربوط به پزشک مورد نظر خود را وارد می کند. سپس بدون آنکه شماره پزشک در اختیار 
بیمار قرار گیرد بیمار می تواند با پزشک ارتباط تلفنی نیز برقرار کند و به صورت مستقیم با او 
صحبت نماید. بیماران می توانند براساس زمان هایی که پزشکان برای پاسخگویی در سامانه 

اعلام کرده اند با شماره گیری کد هر پزشک با او ارتباط برقرار کنند.

آی تی نیوز
گــــــزارش

استارت آپ
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